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ANNEX 1

RESULTATS DELS CONTROLS PER INTERSECCIO

Estudi del comportament dels conductors en el transit
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CONTROL : V1.1 (Accésl.)

data: 28-7-99

hora de inici: 10:40

hora de finalitzacié: 11:10
localitzacié interseccio: C253 PK22 ( Vidreres )
n° turismes: 37 (Accés I)

n° motocicletes: 1(Accés I)

n° camions: 1(Accés I)

n° furgonetes: 0 (Accés I)

n° altres:0 (Accés I)

n° total de vehicles: 39 (Accés I)
clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

Gir a esquerra Recte Total
INCOMPLIMENT 16,67%(1) 24,24%(8) 23,08%(9)
COMPLIMENT PARCIAL o . i
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 0%(0) 6,06%(2) 5,12%(2)
COMPLIMENT 83,33%(5) 69,70%(23) 71,79%(28)

Grafic 1. C253 PK22 (Vidreres). Accés I.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP
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Grafic 2. C253 PK22 (Vidreres). Accés LControl 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

total

gir a l'esquerra

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

recte

@ compliment
O compliment parcial
W incompliment

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccié
longitudinal (la del senyal de STOP).

Taula C.2. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

Arribada en solitari | Arribada multiple Total
INCOMPLIMENT 0%(0) 25,71%(9) 23,08%(9)
COMPLIMENT PARCIAL o k o
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 0%(0) 5,71%(2) 312%(2)
el vehicle)
COMPLIMENT 100%(4) 68,57%(24) 71,79%(28)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del

primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. C253 PK22 ( Vidreres ) Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

el vehicle)

ler vehicle | 2on,3er...veh | Arribada multiple
INCOMPLIMENT 0%(0) 34,61%(9) 25,71%(9)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 0%(0) 7,69%(2) 5,71%(2)

COMPLIMENT

100%(9) | 57,69%(15)

68,57%(24)




Grific 3. C253 PK22 (Vidreres). Accés 1.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

M Incompliment
0 compliment parcial
@ compliment

Griafic 4. C253 PK22 (Vidreres). Accés 1.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
{1er vehicle)

W Incompliment
[ compliment parcial
compliment

100%

Grific 5. C253 PK22 (Vidreres). Accés L.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc...)

B Incompliment
0 compliment parcial

 57% & compliment




Grafic 6 C253 PK22 (Vidreres). Accés L.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
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% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats
(respecte al total de STOP) 6 21,43%
% de STOP no forgats de )
2on, 3er,... vehicles en arribar diversos 1 6,67%
vehicles* .

o respecte al total de STOPS de 20n, 3er,... vehicles

Grific 7. C253 PK22 (Vidreres). Accés LControl 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)
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% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

TIPUS VEHICLE | TURISME | CAMIONS | FURGONETES | MOTOCICLETES |ALTRES| TOTAL
INCOMPLIMENT | 24,32%(9) 0%(0) | = - 0%(0) | = 23,08%(9)
COMPLIMENT 5,40%(2) 0%(0) 0%(0) — | 5,12%(2)
PARCIAL ‘

COMPLIMENT 70,27%(26) | 100%(1) | = - 100%(1) | - 71,79%(28)
% TIPUS VEHICLE | 94,87%(37) | 2,56%(1) 0%(0) 2,56%(1) 0%(0) | 100%(39)

Grific 8. C253 PK22 (Vidreres). Accés L.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10
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CONTROL : V 1.2 (Accés L)

data: 28-7-99

hora de inici: 17:30

hora de finalitzacié: 18:00
localitzacié interseccié: C253 PK22 (Vidreres)
n° turismes: 33 (Accés I)

n° motocicletes: 1 (Accés I)

n° camions: 2 (Accés I)

n° furgonetes: 2 (Accés I)

n° altres:1 tractor (Accés I)

n° total de vehicles: 39 (Accés I)
clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

Gir a I’esquerra Recte Total
INCOMPLIMENT 0%(0) 15,38%(4) 12,12%(4)
COMPLIMENT PARCIAL
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 14,29%(1) 7,69%(2) 9,09%(3)
COMPLIMENT 85,71%(6) 76,92%(20) 78,79%(26)
Grafic 1. C253 PK22 (Vidreres). Accés L.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP
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Griafic 2. C253 PK22 (Vidreres). Accés L.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

total

gir a I'esquerra

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

recte

@ compliment
1 compliment parcial
M incompliment

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direcci6
longitudinal (la del senyal de STOP).

Taula C.2. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

Arribada en Arribada Total
solitari multiple
INCOMPLIMENT 23,08%(3) 5%(1) 12,12%(4)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 0%(0) 15%(3) 9,09%(3)
el vehicle)
COMPLIMENT 76,92%(10) 80%(16) 78,79%(26)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del

primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

ler vehicle | 2on,3er..veh | Arribada multiple
INCOMPLIMENT 0%(0) 37,5%(3) 5%(1)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 0%(0) 0%(0) 15%(3)
el vehicle) -
COMPLIMENT 100%(5) 62,5%(5) 80%(16)




e e s a - ————

Grific 3. C253 PK22 (Vidreres). Accés 1.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00
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Grific 4. C253 PK22 (Vidreres). Accés L. Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

{1er vehicle)
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Grific 5. C253 PK22 (Vidreres). Accés 1.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 2on, 3er, etc... )

M Incompliment
1 compliment parcial
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Grific 6. C253 PK22 (Vidreres). Accés L.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

B compliment
0 compliment parcial

W incompliment

total ( 1er vehicle) (2on, 3er,etc..)

% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00
Vehicles | Percentatje
% de STOP no forgats 1 3.85%
(respecte al total de STOPS) ’
% de STOP no forgats de

2on, 3er,... vehicles en arribar diversos vehicles*
o respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grific 7. C253 PK22 (Vidreres). Accés I .Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORCAT)
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% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

TIPUS VEHICLE | TURISME | CAMION | FURGONETA | MOTOCICLETA |ALTRES | TOTAL
INCOMPLIMENT | 14,81%(4) | 100%(2) 100%(2) 100%(1) 100%(1) | 12,12%(4)
COMPLIMENT 1,11%3) | 0%(0) 0%(0) 0%(0) 0%(0) 9,09%(3)
PARCIAL

COMPLIMENT 74,07%(20) |  0%(0) 0%(0) 0%(0) 0%(0) | 78,79%(26)
% TIPUS 81,82%(27) | 6,06%(2) 6,06%(2) 3,03%(1) 3,03%(1) | 100%(33)
VEHICLE

Grific 8. C253 PK22 (Vidreres).Accés 1. Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

Motocicletes §
Furgonetes :
Camions

Turismes

0%

20%

40%

60%

80%

100%

W incompliment

m compliment

O compliment parcial




CONTROL : V1.3 (Accés 1. )

data: 10-9-99

hora de inici: 11:00

hora de finalitzaci6: 12:00

localitzacié intersecci6: C253 PK22 ( Vidreres )
n° turismes: 38 (Accés I)

n° motocicletes: 1 (Accés I)

n° camions: 1 (Accés I)

n° furgonetes: 6 (Accés I)

n° altres: 2 motor-home, 1 bici (Accés I)
n° total de vehicles: 49 (Accés I)

clima: sol :

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99.Divendres. 11:00 - 12:00

Gir a 'esquerra Recte Total
INCOMPLIMENT 30%(3) 25,64%(10) 26,53%(13)
&Sﬁiﬁiﬁnﬂ?ﬁﬁ? el vehicle) 0%(0) 2,56%(1) 2,04%(1)
COMPLIMENT 709%(7) 71,79%(28) 71,43%(35)

Grific 1. C253 PK22 (Vidreres).Accés 1.Control 3. 10-9-99. Divendres. 11:00 - 12:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

M incompliment
1 compliment parcial
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Grific 2. C253 PK22 (Vidreres).Accés L.Control 3. 10-9-99. Divendres. 11:00 - 12:00

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

@ compliment
O compliment parcial
W incompliment

total gir a I'esquerra recte

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccié
longitudinal (la del senyal de STOP).

Tabla C.2. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99. Divendres. 11:00 - 12:00

Arribada en Arribada Total
solitari multiple
INCOMPLIMENT 16,67%(3) 32,26%(10) 26,53%(13)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 0%(0) 3,22%(1) 2,04%(1)
el vehicle)
COMPLIMENT 83,33%(15) 64,52%(20) 71,43%(35)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del
primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99. Divendres. 11:00 - 12:00

ler vehicle | 2on,3er..veh | Arribada multiple
INCOMPLIMENT 0%(0) 47,62%(10) 32,26%(10)
g&ﬁiﬁﬁgﬂiﬁ?ﬁocim sense detenir el vehicle) 0%(0) 4,76%(1) 3,22%(1)
COMPLIMENT 100%(10) 47,62%(10) 64,52%(20)




Grific 3. C253 PK22 (Vidreres).Accés LControl 3. 10-9-99. Divendres. 11:00 - 12:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
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Grafic 4. C253 PK22 (Vidreres).Accés LControl 3. 10-9-99. Divendres. 11:00 - 12:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
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Grafic 5. C253 PK22 (Vidreres).Accés L.Control 3. 10-9-99. Divendres. 11:00 - 12:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
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Grific 6. C253 PK22 (Vidreres).Accés L.Control 3. 10-9-99. Divendres. 11:00 - 12:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

M compliment
1 compliment parcial

H incompliment

total ( 1er vehicle) (2on, 3er,etc..)

% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99. Divendres. 11:00 - 12:00

Vehicles | Percentatje

% de STOP no forgats o
(respecte al total de STOPS) 8 22,86%
% de STOP no forgats de 0 o

2o0n, 3er,... vehicles en arribar diversos vehicles*

* respecte al total de STOPS de 20n, 3er,... vehicles

Grafic 7. C253 PK22 (Vidreres).Accés L.Control 3. 10-9-99. Divendres. 11:00 - 12:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)
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% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99. Divendres. 11:00 - 12:00

TIPUS DE : TURISMES | CAMIONS | FURGONETES | MOTOS ALTRES TOTAL
VEHICLE
100%(1bict)
INCOMPLIMENT 28,95%(11) 0%(0) 0%(0) 100%(1) 26,53%(13)
0%(carav.)
COMPLIMENT 0%(0)
PARCIAL 2,63%(1) 0%(0) 0%(0) 0%(0) 2,04%(1)
0%(0)
0%(0) -
COMPLIMENT 68,42%(26) | 100%(1) 100%(6) 0%(0) 71,43%(35)
100%(2 carav)
o o o o o 6,12%(1bicii 2 o
% TIPUS VEHICLE 77,51%(38) | 2,04%(1) 12,24%(6) 2,04%(1) caravannes) 100%(49)

Grific 8. C253 PK22 (Vidreres).Accés L.Control 3. 10-9-99.Divendres. 11:00 - 12:00

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE
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CONTROL : V 2.1 (Accés II)

data: 28-7-99

hora de inici: 10:40

hora de finalitzaci6: 11:10
localitzaci6 intersecci6: Vidreres (PK22)
n° turismes: 21

n°® motocicletes: 0

n° camions: 1

n° furgonetes: 2

n° altres: 1 Autobus

n° total de vehicles: 25

clima: sol

tipus de control: videocamara

- observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

Gir a Pesquerra Recte Total
INCONiPLIMENT 100%(2) 13%(3) 20%(5)
COMPLIMENT PARCIAL 0%(0) 4,35%(1) 4%(1)
(cedeix el pas sense detenir el vehicle)
COMPLIMENT 0%(0) 82,61%(19) 76%(19)

Grafic 1. C253 PK22 (Vidreres). Accés ILControl 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

, 4%
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Grific 2. C253 PK22 (Vidreres). Accés 1L.Cont

rol 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

-

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

& compliment
O compliment parcial
@ incompliment

total gir a I'esquerra recte

% RESPECTE AL

Analitzem el comportame
longitudinal (la del senyal de STOP).

SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

nt dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccio

1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

Tabla C.2. C253 PK22 (Vidreres ).Control
Arribada en solitari ‘Arribada multiple Total

INCOMPLIMENT 0%(0) 33,33%(5) 20%(5)
COMPLIMENT PARCIAL

(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 10%(1) 0%(0) 4%(1)

el vehicle)

COMPLIMENT 90%(9) 66,67%(10) 76%(19)
Per a comparar el comportament del 20n, 3er... vehicle que arriben i el comportament del

primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

8-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

Taula C.3. C253 PK22 (Vidreres ).Control 1.2
fer vehicle | 2om,3er..veh Arribada multiple
INCOMPLIMENT 0%(0) 62,5%(5) 33,33%(5)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense 0%(0) 0%(0) 0%(0)
detenir el vehicle)
COMPLIMENT 100%(7) 37,5%(3) 66,67%(10)




Grific 3. C253 PK22 (Vidreres). Accés IL.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

M Incompliment
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] corrplirrfent

Grific 4. C253 PK22 (Vidreres). Accés IL.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)
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B compliment

100%

Grafic 5. C253 PK22 (Vidreres). Accés I1.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc... )

M Inconpliment
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Grafic 6. C253 PK22 (V idreres). Accés I1.Control 1. 28

.7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

]

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

@ compliment
g compliment parcial

@ incompliment

totat (1er vehicle)  (2on, 3er.etc..)

% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

Vehicles | Percentatje

% de STOP no forgats
(respecte al total de STOPS)

0 ———-

% de STOP no forgats de
20n, 3er,... vehicles en arribar diversos vehicles

* respecte al total de STOPS de 20n, 3er,... vehicles

Grafic 7. C253 PK22 (Vidreres). Accés ILControl 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

@ incormpliment

g compliment parcial
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% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

TIPUS VEHICLE TURISMES |CAMIONS |[FURGONETES [MOTOS |ALTRES |TOTAL
INCOMPLIMENT 23,81%(5) 0%(0) 0%(0) | - 0%(0) | 20%(5)
COMPLIMENT PARCIAL 0%(0) 0%(0) 50%(1) | - 0%(0) 4%(1)
COMPLIMENT 76,19%(16) | 100%(1) 50%(1) | e 100%(1) | 76%(19)
% TIPUS VEHICLE 84,00%(21) | 4,00%(1) 8,00%(2) 0%(0) | 4,00%(1) | 100%(25)

Grific 8. C253 PK22 (Vidreres). Accés I1.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE
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CONTROL : V 2.2 (Accés I1.)

data: 28-7-99

hora de inici: 17:30

hora de finalitzaci6: 18:00

localitzacid intersecci6: C253 PK22 ( Vidreres )

n° turismes: 23 (Accés II)

n° motocicletes: 0 (Accés II)

n° camions: 0 (Accés II)

n° furgonetes: 0 (Accés II)

n® altres: 1 motor-home 1 turisme+remolc (Accés II)
n° total de vehicles: 25 (Accés II)

clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

Gir a Pesquerra Recte Total
INCOMPLIMENT 0%(0) 0%(0) 0%(0)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 0%(0) 4,54%(1) 4%(1)
¢l vehicle)
COMPLIMENT 100%(3) 95,45%(21) 96%(24)

Grific 1. C253 PK22 (Vidreres). Accés ILControl 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

96%

W hcompliment
3 compliment parcial
@ compliment




Grific 2. C253 PK22 (Vidreres). Accés I1.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

& compliment
1 compliment parcial
m incompliment

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccié

longitudinal (la del senyal de STOP).

Taula C.2. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

COMPLIMENT

0,
INCOMPLIMENT 0 0%
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense 1 7,14%
detenir el vehicle)
13 92,86%

Per a comparar €l comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del
primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

Nam. " Num. % %
ler vehicle 2on,3er...veh - ler vehicle 2on,3er...veh
INCOMPLIMENT 0 0 0% 0%
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 0 1 0% 11,11%
el vehicle)
COMPLIMENT 5 8 100% 88,89%




Grific 3 C253 PK22 (Vidreres). Accés ILControl 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

0% 7%

o Incompliment
[ compliment parcial

B compliment

93%

Grific 4. C253 PK22 (Vidreres). Accés IL.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

W incompliment
1 compliment parcial

= compliment

100%

Grific 5. C253 PK22 (Vidreres). Accés I1.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 2on, 3er, etc... )

0% 11%

m Incompliment
O compliment parcial
@ compliment

89%




Grafic 6. C253 PK22 (Vidreres). Accés I1.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17 :30 - 18:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

] compliment
1 compliment parcial
m incompliment

(20n, 3er.etc..)

( ter vehicle )

% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats 1 4%
(respecte al total de STOPS) ¢
% de STOP no forgats de 2on, 3er,...
vehicles en arribar diversos vehicles* '
. vehicles

* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,..

II.C(_mtrol 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

Grafic 7. C253 PK22 (Vidreres). Accés
E STOP (STOP NO FORGAT)

RESPECTE A LA SENYAL D

0%4%

@ incompliment
@ corpliment parcial

@ conpliment f orgat

/ —— U R
. .

m compliment no forgat

g

I




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

TIPUS DE PERCENTATJE | INCOMPLIMENT | COMPLIMENT COMPLIMENT
VEHICLE PARCIAL
0, 0, 0,

TURISME 72,41%(21) 47,62%(10) 14,29%(3) 38,09%(8)
CAMIONS %o 1 o
FURGONETES o e R R
MOTOCICLE-

0%0) | e el
TES
ALTRES 8%(2) 0%(0) 0%(0) 100%(2)
TOTAL 100%(29) 48,28%(14) 17,24%(5) 34,48%(10)

Grafic 8. C253 PK22 (Vidreres). Accés ILControl 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

Motocicletes
Furgonetes

Camions

0%

Turismes l i

20% 40% 60%

80% 100%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

W incompliment
0 compliment parcial
B compliment




CONTROL : V 2.3 (Accés I1.)

data: 10-9-99

hora de inici: 11:00

hora de finalitzaci6: 12:00
localitzacié intersecci6: C253 PK22 ( Vidreres )
n° turismes: 34 (Accés II)

n® motocicletes: 0 (Accés IT)
n®camions: 0 (Accés II)

n° furgonetes: 8 (Accés II)

n° altres: 0 (Accés II)

n° total de vehicles: 42 (Accés II)
clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

Gir a Pesquerra Recte Total
INCOMPLIMENT 0%(0) 12,5%(5) 11,90%(5)
COMPLIMENT PARCIAL
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 0%(0) 7,5%(3) 7,14%(3)
COMPLIMENT 100%(2) 80%(32) 80,95%(34)

Grific 1. C253 PK22 (Vidreres). Aceés IL.Control 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

12%

M Incompliment
3 compliment parcial
compliment
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I1.Control 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

Grafic 2. C253 PK22 (Vidreres). Accés

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

B compliment
o compliment parcial
| incompliment

gir a 'esquerra recte

total

OP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

% RESPECTE AL SENYAL DE ST

tors quan arriben diversos vehicles en la direccié

Analitzem el comportament dels conduc
longitudinal (la del senyal de STOP).

COMPLIMENT PARCIAL

(redueix sensiblement 1a velocitat sense detenir

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del
primer vehicle en arribar al senyal de STOP.
Taula C.3. C253 PK22 (Vidreres .Control 3.10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00
Nam. %
1er vehicle 2n,3r...veh 1er vehicle 2n,3r...veh
INCOMPLIMENT 0 3 0% 41,67%
COMPLIMENT PARCIAL
' (redueix sensiblement la velocitat sense detenir 1 0 12,5% 0%
\\ el vehicle)
\ COMPLIMENT 7 \ 7 $7,5% 58,33%

™

-
I
|




Grific 3. C253 PK22 (Vidreres). Accés ILControl 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

M Incompliment
0 compliment parcial

& compliment

Grafic 4 C253 PK22 (Vidreres). Accés IL.Control 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

0% 13%

B Incompliment
O compliment parcial
B compliment

87%

Grific 5§ C253 PK22 (Vidreres). Accés ILControl 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

58%

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 2on, 3er, etc... )

0,
42% # Incompliment

[ compliment parcial
B compliment




Grafic 6 C253 PK22 (Vidreres). Accés IL.Control 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

RESPECTE QUAN

@ compliment
0 compliment parcial
@ incompliment

( 1er vehicle ) (2on, 3er,etc..)

% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats o
(respecte al total de STOPS) 4 11,76%
% de STOP no forcats de
2n, 3r,... vehicles en arribar diversos 2 28,57%
vehicles*

* respecte al total de STOPS de 2on, 3er.... vehicles

Grafic 7. C253 PK22 (V idreres). Accés ILControl 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

TOP (STOP NO FORGAT)

RESPECTEA LA SENYAL DE S

m Incompliment
0 compliment parcial
@ compliment f orgat
@ compliment no forgat




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

TIPUS DE PERCENTAT-JE | INCOMPLIMENT COMPLIMENT COMPLIMENT
VEHICLE PARCIAL
0 11,76%(4 8,82%(3 79,41%(27
TURISME 80,95%(34) o(4) o(3) o(27)
0/ () @ | 0 emmmme ] e eeeee
CAMIONS 0%(0)
0, 0, 0, 0,
FURGONETES 19,05%(8) 12,5%(1) 0%(0) 87,5%(7)
MOTOCICLE-
0%0) | e | e e
TES
00 3 0| eeemee ] e haaaa
ALTRES 0%(0)
0, 0, 0, 0,
TOTAL 100%(42) 11,76%(4) 8,82%(3) 79,41%(27)

Griafic 8. C253 PK22 (Vidreres). Accés I1.Control 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

total gir a l'esquerra

recte

B compliment
1 compliment parcial
M incompliment




CONTROL : V 3.1 (Accés III)

data: 28-7-99

hora de inici: 10:40

hora de finalitzacid: 11:10
localitzacio interseccid: C253 PK22 ( Vidreres )
n° turismes: 37

n°® motocicletes: 0

n° camions: 3

n° furgonetes: 7

n° altres: 0

n° total de vehicles: 37

clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

0,
INCOMPLIMENT 17 45,94%
COMP NT
. LIME PARCIAP ' 10 27.0%%
(cedeix el pas sense detenir el vehicle)
0,
COMPLIMENT 10 27,03%

Grific 1. C253 PK22 (Vidreres). Accés IILControl 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

46% W Incompliment
@ compliment parcial

B compliment

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES



Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccié
longitudinal (la del senyal de STOP).

Tabla C.2. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

Arribada en Arribada
- . Total
solitari multiple
3,33%(7 62,5%(10 45,94%(17
INCOMPLIMENT 3 o7 o10) «17)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 38,09%(8) 12,5%(2) 27,03%(10)
el vehicle)
1%(6 25%(4 27,03%(10
COMPLIMENT 28,57%(6) S%(4) «10)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del
primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

Arribada
1er vehicle 2n,3r...veh multiple
0, 0, 0,
INCOMPLIMENT 28,57%(2) 50%(15) 62,5%(10)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 28,57%(2) 26,67%(8) 12,5%(2)
el vehicle)
0, () 0,
COMPLIMENT 42,86%(3) 23,33%(7) 25%(4)

Grific 2. C253 PK22 (Vidreres). Accés IIL.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

e  DECDREATE MNIIANM ARDIREN NIV/EDSAC VVEIAI ES
RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

42%

M incompliment
O compliment parcial
& compliment

29%

|

Grific 3. C253 PK22 (Vidreres). Accés ITL.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10




Grific 4. C253 PK22 (Vidreres). Accés IILControl 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc...)

M Incompliment
0 compliment parcial
50% g compliment

Grafic 5. C253 PK22 (Vidreres). Accés II1.Control 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

& compliment
o compliment parcial
| incompliment

total ( 1er vehicle) (2on, 3er,etc..)

% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats 0 L
(respecte al total de STOPS)
% de STOP no forgats de
2o0n, 3er,... vehicles en arribar L
diversos vehicles*




e e _
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En ERe B e e

* pespecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grafic 6. C253 PK22 (V idreres). Accés ILControl 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

RESPECTE

m incompliment

0 compliment parcial

@ compliment forgat

m compliment no forgat

STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

% RESPECTE AL SENYAL DE
Taula C.5. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 1.28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10
T . ——————"
1PUS DE TURISMES |CAMIONS FURGONETES MOTOS ALTRES TOTAL
VEHICLE
INCOMPLIMENT 48,15%(13) 0%(0) 57,14%4) | - | T 45,94%(17)
COMPLIMENT 25.93%(7) | 66,67%(2) 14,29%(1) — | 27,03%(10)
PARCIAL
COMPLIMENT 25.030%(7) | 33I%D) | WSTH@) | T 27,03%(10)
% TIPUS VEHICLE 72,97%(27) 8,11%(3) 18,92%(7) 0%(0) 0%(0) 100%(37)




Griafic 7. C253 PK22 (Vidreres). Accés IILControl 1. 28-7-99.Dimecres. 10:40 - 11:10

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

Motocicletes

Furgonetes

Camions

Turismes

0% 20% 40% 60%

80%

H incompliment
g compliment parcial
H compliment




CONTROL: V 3.2 (Accés III)

data: 28-7-99

hora de inici: 17:30

hora de finalitzaci6: 18:00
localitzacid interseccié: C253 PK22 ( Vidreres )
n° turismes: 21 (Accés IV)

n°® motocicletes: 1 (Accés IV)

n°® camions: 4 (Accés IV)

n° furgonetes: 3 (Accés IV)

n° altres:0 (Accés IV)

- n° total de vehicles: 29 (Accés IV)
clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

0,
INCOMPLIMENT 14 48,28%
COMPLIMENT PARCIAL

(1)
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 5 17.24%

0,
COMPLIMENT 10 34,48%

Grific 1. C253 PK22 (Vidreres). Accés IIL.Control 2, 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

49% B Inconmpliment
3 compliment parcial
@ compliment

17%




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direcci6

longitudinal (la del senyal de STOP).

Taula C.2. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

Arribada en solitari | Arribada multiple Total
INCOMPLIMENT 60%(12) ‘22,22%(2) 48,28%(14)
COMPLIMENT PARCIAL '
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 10%(2) 33,33%(3) 17,24%(5)
el vehicle)
COMPLIMENT 30%(6) 44,44%(4) 34,48%(10)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del
primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

ler vehicle 2n,3r...veh Arribada multiple
INCOMPLIMENT 0%(0) 40%(2) 22,22%(2)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 25%(1) 40%(2) 33,33%(3)
el vehicle)
COMPLIMENT 75%(3) 20%(1) 44,44%(4)

Grific 2. C253 PK22 (Vidreres). Accés IIL.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

45%

W Incompliment
@ compliment parcial

HE compliment
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Grafic 3. C253 PK22 (Vidreres). Accés IILControl 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

0%

W incompliment
3 compliment parcial
& compliment

Grific 4. C253 PK22 (Vidreres). Accés IILControl 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc...)

20%

40%

W Incompliment
O compliment parcial
B compliment

40%

Grific 5. C253 PK22 (Vidreres). Accés I11.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

100%

80% &

60% @ compliment
O compliment parcial

40% “ W incompliment

total ( ter vehicle) (2on, 3eretc..)




% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats o | e
(respecte al total de STOPS)
% de STOP no forgats de
2on, 3er,... vehicles en 0o | e
arribar diversos vehicles*
* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grific 6. C253 PK22 (Vidreres). Accés IIL.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17 :30 - 18:00

0%

34%

17%

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGCAT)

49%

M Incompliment
01 compliment parcial
@ compliment forgat
M conpliment no forgat

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 2.28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

TIPUS DE VEHICLE TURISME |CAMIONS |FURGONETES |MOTOS |ALTRES |TOTAL
INCOMPLIMENT 47,62%(10) | 50%(2) 0%(0) 100%(1) | =meeee 48,28%(14)
COMPLIMENT PARCIAL | 14,29%(3) | 25%(1) 50%(1) 0%(0) e | 17,24%(5)
COMPLIMENT 38,09%(8) | 25%(1) 50%(1) 0%(0) | - 34,48%(10)
% TIPUS VEHICLE 72,41%21) | 13,79%(@) | 10,34%(3) | 3.45%(1) | 0%(0) | 100%(29)




Griafic 7. C253 PK22 (Vidreres). Accés IIL.Control 2. 28-7-99.Dimecres. 17:30 - 18:00

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

Motocicletes

Furgonetes W incompliment

O compliment parcial
Camions

@ compliment

Turismes

0% 20% 40% 60% 80% 100%




CONTROL : V 3.3 (Accés II1.)

data: 10-9-99

hora de inici: 11:00

hora de finalitzaci6: 12:00

localitzaci6 intersecci6: C253 PK22 ( Vidreres )
n° turismes: 15 (Accés IV)

n° motocicletes: 1 (Accés IV)

n° camions: 1 (Accés IV)

n° furgonetes: 6 (Accés IV)

n° altres:1 bici 2 autocaravana (Accés IV)
n° total de vehicles: 49 (Accés IV)

clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99.Divendres. 11:00 - 12:00

INCOMPLIMENT 40 61,52%
COMPLIMENT PARCIAL

(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 16 24,61%
COMPLIMENT 9 13,85%

Grafic 1. C253 PK22 (Vidreres).Accés IIL.Control 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

14%

O compliment parcial

| compliment

25%




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccid
longitudinal (la del senyal de STOP).

Taula C.2. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99.Divendres. 11:00 - 12:00

Arrib.ada' en Arr-lb'ada Total
solitari multiple
o, 0, 0,
INCOMPLIMENT 58,33%(28) 70,59%(12) 61,52%(40)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 29,17%(14) 11,76%(2) 24,61%(16)

el vehicle)

0, 0, 0,
COMPLIMENT 12,50%(6) 17,65%(3) 13,85%(9)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del
primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99.Divendres. 11:00 - 12:00

Arribada
multiple

ler vehicle | 2on,3er...
veh

42,86%(3) | 90%(9) | 70,59%(12)

INCOMPLIMENT
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat 28,57%(2) 0%(0) 11,76%(2)
sense detenir el vehicle) :

28,57%(2) | 10%(1) | 17,65%(3)

COMPLIMENT

Grific 2. C253 PK22 (Vidreres).Accés I11.Control 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

18%

W Incompliment
01 compliment parcial
W compliment




me e e e

111.Control 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

Grafic 3. C253 PK22 (V idreres).Accés

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

] incompliment
] compliment parcial

-] compliment

Accés I1LControl 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

Grafic 4. C253 PK22 (Vidreres)-

PECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc...)

] incompliment
o] compliment parcial

8 compliment

s).Accés I11.Control 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

Grafic 5. C253 PK22 (Vidrere

QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

B compliment
o compliment parcial

n incompliment

(20n, 3er.efc..)

(1er vehicle )




% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99.Divendres. 11:00 - 12:00
Vehicles Percentatje

% de STOP no forgats I —

(respecte al total de STOPS)

% de STOP no forgats o | e

de 2n, 3r,... vehicles en arribar diversos vehicles*
* respecte al total de STOPS de 20n, 3er,... vehicles
Grific 6. C253 PK22 (Vidreres).Accés I11.Control 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)
14% 0%
" m Incompliment
0 compliment parcial
25% compliment forgat
W compliment no forgat

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE
Taula C.5. C253 PK22 ( Vidreres ).Control 3.10-9-99.Divendres. 11:00 - 12:00
TIPUS DE VEHICLE TURISME |CAMIONS |[FURGONETES |MOTOCICLETES |ALTRES |TOTAL
INCOMPLIMENT 52,38%(22) | 83,33%(10) 80%(8) | e 61,52%(40)
COMPLIMENT 28,57%(12) | 16,67%(2) 10%1) | e | e 24,61%(16)
PARCIAL
COMPLIMENT 19,05%(8) 0%(0) 11177 ) YR (U [— 13,85%(9)
% TIPUS DE VEHICLE | 65,62%(42) | 18,17%(12) 15,62%(10) 0%(0) 0%(0) 100%(65)




Grific 7. C253 PK22 (Vidreres).Accés IIL.Control 3. 10-9-99.Dimecres. 11:00 - 12:00

Motocicletes
Furgonetes
Camions

Turismes

0%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

W incompliment
0 compliment parcial

@ compliment

20% 40% 60% 80% 100%
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CROQUIS:



CONTROL: T1.1 (BEJAR-PROVENCA)

data; 22-7-99
hora de inici: 18:15
hora de finalitzacio: 18:45

localitzacio interseccio: Bejar-Poligon Nord (Terrassa)

1° turismes: 44
n® motocicletes: 4
n° camions: 8
n° furgonetes: 2
e altres: 1 (petit vehicle dels s
o° total de vehicles: 59

erveis de neteja)

clima: sol
tipus de control: videocamara

o, RESPECTE A LA SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

115 - 18:45

Taula C.1. Bejar-Poligon Nord.Control 1.22-7-99.Dijous. 18
e | Rede | Toul

50%(6
INCOMPLIMENT 0%(6) m
16,67%(2) 23,40%(11) m

-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45

COMPLIMENT PARCIAL

(cedeix el pas sense detenir el vehicle)

et o

n Nord.Control T1.22

Grific 1. Bejar-Poligo
A LA SENYAL DE STOP

36

5] compliment parcial

@ cormpliment




Grific 2. Bejar-Poligon Nord.Control T1.22-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

| compliment
0 compliment parcial
W incompliment

total gir a I'esquerra recte
(incorporacié)

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccié
longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2. Bejar-Poligon Nord.Control 1.22-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45

Arribada en Arribada
. . Total
solitari multiple
0, 0, 0,
INCOMPLIMENT 39,39%(13) | 30,77%(8) | 35,59%(21)
COMPLIMENT PARCIAL : ‘
(redueix sensiblement la velocitat sense 24,24%(8) 19,23%(5) 22,03%(13)
detenir el vehicle)
0, 0, o
COMPLIMENT 36,36%(12) | 50%(13) | 42,37%(25)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del primer
vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. Bejar-Poligon Nord.Control 1.22-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45

ler vehicle | 2n,3r... veh Arribada multiple
INCOMPLIMENT 8,33%(1) 50%(7) 30,77%(8)
E‘eojlfi‘i‘ Istdi:’ll;:ltrﬁsiﬁitat sense aturér vehicle) 16,67%(2) 21,43%(3) 19,23%(5)
COMPLIMENT | 75%9) | 28,57%(4) 50%(13)

Griafic 3. Bejar-Poligon Nord.Control T1.22-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45



50%

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

H Incompliment
3 compliment parcial
&8 compliment

Grific 4. Bejar-Poligon Nord.Control T1.22-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

(1er vehicle)

8%

W Incompliment
O compliment parcial
& compliment

Grific 5. Bejar-Poligon Nord.Control T1.22-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 2on, 3er, etc...)

50%

M Incompliment
0 compliment parcial

& compliment




piatalal kel

Grific 6. Bejar-Poligon Nord.Control T1.22-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

B compliment
O compliment parcial
M incompliment

total ( tervehicle) (2on, 3er.efc..)
% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Bejar-Poligon Nord.Control 1.22-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats
5 20%
(respecte al total de STOPS) ’
% de STOP no forgats de 2n, 3r,... 0 0%
veh. en arribar diversos vehicles* ’

* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grafic 7. Bejar-Poligon Nord.Control T1.22-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

5%

23%

W Incompliment
0 compliment parcial
B compliment forgat

W compliment no forgat




% RESPECTE SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE.

Taula C.5. Bejar-Poligon Nord.Control 1.22-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45

TIPUS DE TURISMES | CAMIONS | FURGONETES | MOTOCICLETES| ALTRES TOTAL
VEHICLE
INCOMPLI-MENT | 36,36%(16) | 25%(2) 50%(1) 25%(1) 100%(1) 35,59%(21)
COMPLIMENT \ . , \ | ,
PARCIAL 22,73%(10) | 37,5%(3) 0%(0) 0%(0) 0%(0) 22,03%(13)
COMPLIMENT 40,91%(18) | 37,5%(3) 50%(1) 75%(3) 0%(0) 42,37%(25)
%TIP . 0 i

o TIPUS VEHICLE. | ¢ 070saa) | 13,56%(8) | 3,39%2) 6,78%(4) I’Gif’lf:t;:‘c"’ 100%(59)

Grific 8. Bejar-Poligon Nord.Control T1.22-7-99.Dijous. 18:15 - 18:45

Motocicletes

Furgonetes

Camions

Turismes

0%

20%

40%

60%

80% 100%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

W inconpliment
O compliment parcial

@ compliment




CONTROL : T1.2 (BEJAR-PROVENCA)

data: 23-7-99

hora de inici: 18:15

hora de finalitzaci6: 18:45
localitzaci6 interseccié: Bejar-Poligon (Terrassa)
n° turismes: 45

n°® motocicletes: 4

n® camions: 4

n° furgonetes: 8

n° altres: 0

n° total de vehicles: 61

clima: sol

tipus de control: videocamara
Observacions o incidéncies:

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Bejar-Poligon.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45

Gir a I'esquerra Recte Total
INCOMPLIMENT 39,29%(11) 19,35%(6) 27,87%(17)
(cadix 1 s e i i) AT | RN | 2459919
COMPLIMENT 35,71%(10) 61,29%(19) 47,54%(29)
Grific 1. Bejar-Poligon Nord.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45
RESPECTE A LA SENYAL DE STOP
47% g H incompliment

[ compliment parcial
B compliment

Grific 2. Bejar-Poligon Nord.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45




total

gir a 'esquerra recte
(incorporaci6)

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

W compliment
@ compliment parcial
W incompliment

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direcci6é

longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2. Bejar-Poligon.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45

Arribada en Arribada
.. . Total
solitari multiple
[ Py o
INCOMPLIMENT 32,43%(12) 20,83%(5) 27,87%(17)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 24,32%(9) 25%(6) 24,59%(15)
el vehicle)
0, 0, o
COMPLIMENT 43,24 /o(16) 54,17%(13) 47,54%(29)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del primer

vehicle en arribar a la senyal de STOP.

Taula C.3. Bejar-Poligon.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45

ler vehicle 2on,3er...veh Arribada multiple
INCOMPLIMENT 0%(0) 38,46%(5) 20,83%(5)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 27,27%(3) 23,08%(3) 25%(6)
el vehicle)
COMPLIMENT 72,72%(8) 38,46%(5) 54,17%(13)




Grific 3. Bejar-Poligon Nord.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45

54%

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

25%

H Incompliment
O compliment parcial
| compliment

Grific 4. Bejar-Poligon Nord.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45

0%

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

W Incompliment
0O conmpliment parcial
@ compliment

Grific 5. Bejar-Poligon Nord.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

( 20n, 3er, etc... )

23%

B Incompliment
3 compliment parcial
& compliment




Grific 6. Bejar-Poligon Nord.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

@ compliment
1 compliment parcial
W incompliment

total ( 1er vehicle) (2on, 3er.etc..)
% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Bejar-Poligon.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats
30.77%
(respecte al total de STOPS)
% de STOP no forgats de 2n, 3r,.. 0%
vehicles en arribar diversos vehicles* °

respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grific 7 Bejar-Poligon Nord.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45

40%

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

W Inconmpliment

1 compliment parcial

@ compliment forgat

W compliment no forgat




b <

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE.

Taula C.5. Bejar-Poligon.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45

TIPUS DE TURISME

CAMIONS |FURGONETES |MOTOCICLETES |ALTRES |TOTAL

VEHICLE

0 9 12,5%(1 50%(2) |- 27,87%(17
INCOMPLIMENT 28,89%(13) | 25%(1) ,5%(1) o(2) o(17)
COMPLIMENT PARCIAL |22,22%(10) | 50%(2) 37,5%(3) 0%(0) |~ 24,59%(15)

0, 0, 0, L VA &0 W 0,
COMPLIMENT 48,89%(22) | 25%(1) 50%(4) 50%(2) 47,54%(29)
% TIPUS DE 73,70%(45) | 6,56%(4) | 13,11%(8) 6,56%(4) 0%(0) 100%(61)
VEHIC.

Grific 8. Bejar-Poligon Nord.Control 2.23-7-99.Divendres. 18:15 - 18:45

Motocicletes
Furgonetes
Camions

Turismes

0% 20% 40%

60%

- 80%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

| incompliment
O compliment parcial
B compliment

100%




CONTROL: T1.3 (BEJAR-PROVENCA)

data: 15-8-99

hora de inici: 13:00

hora de finalitzaci6: 14:00
localitzaci6 interseccié: Bejar-Poligon Nord (Terrassa)
n° turismes: 48

n°® motocicletes: 1

n°® camions: 0

n° furgonetes:3

n° altres:0

n° total de vehicles: 52

clima: sol

tipus de control: videocamara

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1.Bejar-Poligon Nord (Terrassa).Control 3. 15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00

Gir a I’esquerra Recte Total
INCOMPLIMENT 53,57%(15) 33,33%(8) 44,23%(23)
COMPLIMENT PARCIAL
0, 0, 0,
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) | 20 ) 35%O) | 32,69%(17)
COMPLIMENT 17,86%(5) 29,17%(7) 23,08%(12)

Grific 1. Bejar-Poligon Nord.Control 3.15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

18%

M Incompliment
&= compliment parcial
53% B compliment




—w

Grafic 2. Bejar-Poligon Nord.Control 3.15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

100%

" 80%

60% ® compliment

0 compliment parcial
M incompliment

total gir a I'esquerra recte
(incorporacid)

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccid
longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2. Bejar-Poligon Nord (Terrassa).Control 3. 15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00
Arribadaen | Arribada
solitari multiple

Total

0, 0 0
INCOMPLIMENT 45,65%(21) | 33,33%(2) | 44,23%(23)

COMPLIMENT PARCIAL

(redueix sensiblement la velocitat | 32,61%(15) | 33,33%(2) | 32,69%(17)
sense detenir el vehicle)

21,74%(10) | 33,33%(2) | 23,08%(12)

COMPLIMENT

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del primer
vehicle en arribar a la senyal de STOP.



Taula C.3. Bejar-Poligon Nord (Terrassa).Control 3. 15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00

ler vehicle 2on,3er... Arribada
) veh multiple
0, 0, o
INCOMPLIMENT 0%(0) 50%(2) 33,33%(2)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 0%(0) 50%(2) 33,33%(2)
el vehicle) '
, - - :
COMPLIMENT 100%(2) 0%(0) 33,33%(2)

Grafic 3. Bejar-Poligon Nord.Control 3.15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

M Inconpliment
I compliment parcial
B compliment

33%

Grafic 4. Bejar-Poligon Nord.Control 3.15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
{1er vehicle)

W Incompliment
O compliment parcial

| compliment

100%

Grafic 5 . Bejar-Poligon Nord.Control 3.15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00



RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20on, 3er, etc...)

0%

M Incompliment
[ compliment parcial

50% 50% @ compliment

Grafic 6. Bejar-Poligon Nord.Control 3.15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

100%

80%

@ compliment
O compliment parcial
W incompliment

60%

40%

20%

0%
total ( 1er vehicle) (2on, 3er,etc..) A

% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. Bejar-Poligon Nord (Terrassa).Control 3. 15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00

Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats
(respecte al total de STOPS) 1 8,33%
% de STOP no forgats de 2n, 3r,... 0
vehicles en arribar diversos vehicles*

respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles



Griafic 7. Bejar-Poligon Nord.Control 3.15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGCAT)

14%

4%

M Incompliment
O compliment parcial

@ compliment forgat
53% ™ ¢

m compliment no forgat

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Bejar-Poligon Nord (Terrassa).Control 3. 15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00
TIPUSDE VEHICLE | 1yRISME | CAMIONS | FURGONETES II;’;OTOCICLET ALTRES |TOTAL
INCOMPLLMENT | £383%(@) | - 33.33%(1) 0%(0) | eeeme 44-23)%(23
I(SERMCPII‘;‘IIIJVIENT 22,73%(10) | = - 33.33%(1) 100%(1) |  =----- 32'69)%(17
COMPLIMENT 40.91%(18) | - 33.33%(1) 0%(0) | - 23‘08)%(12
% TIPUS DE VEHIC. | 21 748) | 0%(0) 5.77%(3) 1.92%(1) 0%0) | 100%(52)

Grific 8. Bejar-Poligon Nord.Control 3.15-8-99.Divendres. 13:00 - 14:00

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

Motociclétes

Furgonetes W incompliment

[ compliment parcial

Camions B compliment

Turismes

0% 20% 40% 60% 80% 100%
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CROQUIS



CONTROL:T2.1 (BEJAR-BERGA)

data: 23-7-99

hora de inici: 19:00

hora de finalitzacié: 19:30
localitzaci6 interseccid: Bejar — Berga ( Terrassa )
n° turismes: 51

n°® motocicletes: 6

n°® camions: 1

n° furgonetes: 1

n®altres: 1

n° total de vehicles: 62

clima: sol

tipus de control: videocamara

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Bejar-Berga (Terrassa).Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

Gir a la dreta Recte Total
INCOMPLIMENT 31.11% (14) 5.88% (1) 24.19% (15)
(Cc(:;\:;l;llbgfsl\ls;iﬁfi{sx el vehicle) 17.78% (8) 5.88%(1) 14.52% (9)
COMPLIMENT 51.11% (23) 55.23% (15) 61.29% (38)

Grific 1. Bejar-Berga.Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

B Incompliment
@ compliment parcial
@ compliment




Grific 2. Bejar-Berga.Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direcci6

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

total

gir a la dreta

recte

@ compliment
1 compliment parcial

M incompliment

longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2, Bejar-Berga (Terrassa).Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

Arribada en solitari | Arribada multiple Total

0, 0, o
INCOMPLIMENT 12,50%(4) 36.67%(11) 24.19%(15)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 21,87%(7) 6.67%(2) 14.52% (9)
¢l vehicle) |

o, 0, o
COMPLIMENT 65,62%(21) 56.67%(17) 61.29%(38)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del primer

vehicle en arribar a la senyal de STOP.

Taula C.3. Bejar-Berga (Terrassa).Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

ler vehicle 2on,3er...veh Arribada multiple
MICNALINT TR LATATT 21 1107 £33 : A7 LA/ (10N ko Wl ;]7(y0(11)
I RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle) 7%(2)
7%(17)
1 1% g
(
W Incompliment
@ compliment parcial
B compliment
89%




Grific 4. Bejar-Berga.Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

. Grific 5. Bejar-Berga.Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc... )

47% W Incompliment
@ compliment parcial
B compliment

43% g

10%




Grific 6. Bejar-Berga.Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

B compliment
3 compliment parcial

W incompliment

" total ( ter vehicle) (2on, 3er.etc..)

% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. Bejar-Berga (Terrassa).Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats
7.89%
(respecte al total de STOPS) 3 ?
% de STOP no forgats de
2on, 3er,... vehicles en arribar diversos 1 11.11%
vehicles*

* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grific 7. Bejar-Berga.Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

5%

24%

M Incompliment

O compliment parcial

@ compliment forgat

M compliment no forgat




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Bejar-Berga (Terrassa).Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

TIPUS DE TUR. CAMIONS |[FURGONETES [MOTOCICLETES |ALTRES TOTAL
VEHICLE
27.45%(14);  0%(0) 0%(0) 16.67%(1) 0%(0) 24.19%(15)
INCOMPLIMENT ) ) 0%(0) )
100%
COMPLIMENT
PARCIAL 15.69%(8) 0%(0) 0%(0) 0%(0) (1 veh 3 rodes) 14.52% (9)
0%(0)
COMPLIMENT 56.86%(29)| 100%(1) 100%(1) 83.33%(5) 0%(0) 61.29%(38)
100%(2 autobusos)
1.61%
% TIPUS VEHICLE. [82.26%(51)| 1.61%(1) 1.61%(1) 9.68%(6) (1 veh. 3 rodes) 100%(62)
3.22%(2 autobusos)

Grific 8 Bejar-Berga.Control 1.23-7-99.Divendres. 19:00 - 19:30

Motocicletes

Furgonetes

Camions

Turismes

0% 20% 40%

60%

100%

80%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

W incompliment

M compliment

O compliment parcial




CONTROL : T2.2 (BEJAR-BERGA)

data: 9-9-99

hora de inici: 18: 00

hora de finalitzacié: 19:00
localitzacio interseccio: Berga-Berja (Terrassa)
n° turismes: 105

n° motocicletes: 8

n° camions: 3

n° furgonetes: 5

n° altres: 1 (bici ), 6 (autobusos)
n° total de vehicles: 128

clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99..Dijous. 18:00 - 19:00

Gir a la dreta Recte Total
0, 0, 0,
INCOMPLIMENT 23.36%(25) 4.76%(1) 20.31%(26)
COMPLIMENT PARCIAL R R .
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 37.38%(40) 23.81%(5) 35.16%(43)
0, 0, 0,
COMPLIMENT 39.25%(42) 71.43%(15) 44.53%(57)
Grafic 1. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00
RESPECTE A LA SENYAL DE STOP
45% S8 m Incompliment
1 compliment parcial
H compliment

Grafic 2. Berga-Berja (Terrassa).Control 2, 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00




RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%+

& compliment
O compliment parcial
W incompliment

total gir a la dreta recte

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direcci6
longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00

Arribada en Arribada
. . Total
solitari multiple
0 Py o
INCOMPLIMENT 20,19%(21) 20.83%(5) 20.31%(26)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir | 40,38%(42) 12.50%(3) 35.16%(45)
el vehicle)
) 0, o
COMPLIMENT 39,42%(41) 66.67%(16) 44.53%(57)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del primer
vehicle en arribar a la senyal de STOP.

Taula C.3. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00

ler vehicle 2on,3er...veh Arribada multiple

0, 0, o
INCOMPLIMENT 10%(1) 28.57%(4) 20.83%(5)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 10%(1) 14.29%(2) 12.50%(3)
el vehicle)

0, Py o
COMPLIMENT 80%(8) 57.14%(8) 66.67%(16)




Grific 3. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

21%

13%

W Incompliment
0 compliment parcial
& compliment

Grific 4. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

(1er vehicle)

10%

W Incompliment
[ compliment parcial

@ compliment

Grific 5. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00

57%

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc...)

W Incompliment
[ compliment parcial

B compliment




Grific 6. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

@ compliment
0 compliment parcial

B incompliment

total ( 1er vehicle) (2on, 3er,etc..)
% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats o
(respecte al total de STOPS) 3 5.21%
% de STOP no forgats de 2n, 3r, ...vehicles 0 0%
en arribar diversos Vehicles* °

* respecte al total de STOPS de 20n, 3er,... vehicles

Grific 7. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

2%

20%

H Incompliment
[ compliment parcial
@\ compliment forgat

43% &

H conmpliment no forgat




% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00

TIPUS VEHICLE TURISMES | CAMIONS [ FURGONE-TES | MOTOS ALTRES TOTAL
100%(1 bici)
INCOMPLIMENT 13.33%(14) | 33.33%(1) 60%(3) 50%(4) 20.31%(26)
50%(3 autob.)
COMPLIMENT 0%(0)
PARCIAL 39.05%((41) | 33.33%(1) 0%(0) 25%(2) 35.16%(45)
16.67%(1 autob.)
0%(0)
COMPLIMENT 47.62%(50) | 33.33%(1) 40%(2) 25%(2) 44.53%(57)
33.33%(2 autob.)
82.03% 0.78%(1 bi'cicleta)
% TIPUS VEHICLE. (105) 2.34%(3) 3.91%(5) 6.25%(8) 100%(128)
4.69%(6 autobusos)

Grific 8. Berga-Berja (Terrassa).Control 2. 9-9-99.Dijous. 18:00 - 19:00

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Motocicletes
Furgonetes i i
W incompliment
O compliment parcial
Camions compliment
Turismes




e

CONTROL : T2.3 (BEJAR-BERGA)

data: 24-9-99

hora de inici: 23:00

hora de finalitzacié: 00:00

localitzaci6 interseccié: Berja-Berga (Terrassa)

n° turismes: 60

n° motocicletes: 5

n° camions: 0

n° furgonetes: 0

n° altres: 0

n° total de vehicles: 65

clima: sol

tipus de control: videocamara

observacions o incidéncies: coincideixen motocicletes que incompleixen 1" STOP i fan diverses
infraccions ( no portar cascs, dues persones en un ciclomotor, etc...)

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 - 00:00

Gir a la dreta Recte Total
INCOMPLIMENT 43.18%(19) 23.81%(5) 36.92%(24)
fcgﬁtlélll\sfsi:;ﬁg:il; el vehicle) 36.36%(16) 33.33%(7) 35.38%(23)
COMPLIMENT 20.45%(9) 42.86%(9) 27.69%(18)




Griafic 1. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 - 00:00

35%

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

B Incompliment
o1 compliment parcial
®| compliment

Grific 2. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 - 00:00

100%
80%
60%
40%
20%

0%

total gir a la dreta recte

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

B compliment
1 compliment parcial
W incompliment

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES.

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccié

longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 - 00:00

COMPLIMENT

Arribada en solitari | Arribada multiple Total
0, 0, 0,
INCOMPLIMENT 32,73%(18) 60%(6) 36.92%((24)
COMPLIMENT PARCIAL o
20%(2 .38%
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir el vehicle) 38,18%(21) 0%(2) 35.38%(23)
29,09%(16) 20%(2) 27.69%(18)




Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del primer
vehicle en arribar a la senyal de STOP.

Taula C.3. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 -,00:00

ler vehicle 2on,3er...veh | Arribada multiple

> % 60%
INCOMPLIMENT 50%(4) 100%(2) +(6)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 25%(2) 0%(0) 20%(2)
el vehicle)

%(2 9 209
COMPLIMENT 25%(2) 0%(0) %(2)

Grific 3. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 - 00:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

20%

B Incompliment
[ compliment parcial
W compliment

20%

Grafic 4. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 - 00:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

W Incompliment
0 caomnli i L

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

W compliment
1 compliment parcial
W incompliment

total ( 1er vehicle) (2on, 3er,etc..)




Grific 6. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 - 00:00

% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 - 00:00
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats
.699
(respecte al total de STOPS) 3 7.69%
% de STOP no forgats de 2on, 3er,... vehicles en
. . . 0 0%
arribar diversos vehicles*

respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles




Grific 7. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 - 00:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

8%

W Incompliment
O compliment parcial
@ compliment forgat

m compliment no forgat

35%

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 - 00:00

TIPUS DE VEHICLE| TURISME | CAMIONS | FURGONETES | MOTOCICLETES | ALTRES | TOTAL
INCOMPLI-MENT | 13.33%(14) | == | coeeee 60%3) | e 36.92%(24)
COMPLIMENT . R .
PARCIAL 39.05%(41) | emmee 20%1) | e 35.38%(23)
COMPLIMENT 47.62%(50) | ---mm- 20%(1) . | e 27.69%(18)
% TIPUS DE VEHIC |92.31%(60)| 0%(0) 0%(0) 7.69%(5) 0%(0) 100%(65)

Grific 8. Berja-Berga (Terrassa).Control 3.24-9-99.Divendres. 23:00 - 00:00

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

Motocicletes

Furgonetes W incompliment

Camions

H compliment

1 compliment parciai

Turismes

0% 20% 40% 60% 80% 100%




INTERSECCIO PA1 i PA2 (PALAMOS )
LOCALITZACIO:Accés oest al municipi de Palamés.C/ del President Francesc Macia.







CROQUIS:



CONTROL : PA 1.1

data: 28-7-99

hora de inici: 13:20

hora de finalitzacio: 13:55
localitzacid interseccio: Palamés. Interseccid 1.
n° turismes: 53

n°® motocicletes: 3

n° camions: 1

n° furgonetes: 5

n° altres: 1 motor-home

n° total de vehicles: 63

clima: sol

tipus de control: videocamara

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Palamés.Interseccio 1.Control 1 .28-7-99.Dimecres. 13:20 - 13:55

[))
INCOMPLIMENT 7 11,11%
ACOMPLIMENT PARCIAL
i ; : 3 4,76%
(cedeix el pas sense detenir el vehicle)
0,
ACOMPLIMENT 53 84,13%

Grific 1.Palamés. Interseccié 1 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

11%

B Incompliment
O compliment parcial
E compliment

84%




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la
direcci6 longitudinal ( la del senyal de STOP).

Tabla C.2. Palamés.Interseccio 1.Control 1 .28-7-99.Dimecres. 13:20 - 13:55

Arribada en solitari Arribada multiple Total
y 11,90% 11,11%
INCOMPLIMENT 9,52%(2) :90%(5) J1%(7)
ACOMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir el 9,52%(2) 2,38%(1) 4,76%(3)
vehicle)
80,95%(17 85,71% 4,139

ACOMPLIMENT 95%(17) T1%(36) 84,13%(53)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament
del primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. Palamoés.Interseccio 1.Control 1 .28-7-99.Dimecres. 13:20 - 13:55

ler vehicle | 2on,3er..veh | Arribada multiple

0, 0, 0,
INCOMPLIMENT 0%(0) 16,67%(5) 11,90%(5)
ACOMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 0%(0) 3,33%(1) 2,38%(1)
el vehicle)

0, 0, o,
ACOMPLIMENT 100%(12) 80%(24) 85,71%(36)

Griafic 2.Palamoés. Interseccié 1 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

M Ihcompliment
O compliment parcial

& compliment




Grific 3.Palamés. Interseccié 1 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

W Incompliment
o compliment parcial
| compliment

100%

Griafic 4.Palamdés. Interseccié 1 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(20n, 3er, etc... )

17%

B iIncompliment
O compliment parcial
B compliment




Grific 5.Palamés. Interseccié 1 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

& compliment
O compliment parcial

M incompliment

total ( 1er vehicle) (2on, 3er,étc..)
% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Palamés.Interseccio 1.Control 1 .28-7-99.Dimecres. 13:20 - 13:55
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats(respecte al total o
de STOPS) ? 16,98%
0,
% d‘e STOP no .forcats de 2on, Bejr,... 4 16,67%
vehicles en arribar diversos vehicles* .

* respecte al total de STOPS de 20n, 3er.... vehicles

Grific 6.Palamés. Interseccié 1 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

14% 11%

5%

B Incompliment
@ compliment parcial
@ compliment forgat

B compliment no forgat




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Palamdés.Interseccio 1.Control 1 .28-7-99.Dimecres. 13:20 - 13:55

TIPUS DE TURISME | CAMIONS | FURGONETES |MOTOS | ALTRES TOTAL
VEHICLE

INCOMPLIMENT | 774 | 0%0) 20%(1) 66,66%(2) 0%(0) 44,44%(60)
:fggggmm 5,66%(3) 0%(0) 0%(0) 0%(0) 0%(0) 27,41%(37)
ACOMPLIMENT | 36:67%(46) | 100%(1) 80%(4) 33,33%(1) 100%(1) | 28,15%(38)
% TIPUS VEHICLE B4,13%(53) | 1,59%(1) 794%(5) 476%(3) (1 m;;zi?ome) 100%(63)

Grafic 7.Palamés. Interseccié 1 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

Motocicletes

Furgonetes

Camions

Turismes

0%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

20%

40% 60% 80%

B incompliment
0 compliment parcial
& compliment

100%




CONTROL : PA 1.2

data: 10-9-99

hora de inici: 14:50

hora de finalitzaci6: 15:25
localitzacié interseccié: Palamds. Interseccio 1.
n° turismes: 53

n° motocicletes: 2

n°® camions: 2

n° furgonetes: 2

n° altres: 1 Motor-home

n° total de vehicles: 60

clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Palamés.Intersecci6é 1.Control 2.10-9-99.Divendres. 14:50 - 15:25

2 0,
INCOMPLIMENT 12 0%
ACOMPLIMENT PARCIAL
. . . 9 15%
(cedeix el pas sense detenir el vehicle)
0,
ACOMPLIMENT 39 65%

Grific 1.Palamés. Interseccié 1 Control 2.10-9-99, Divendres. 14:50 - 15:25

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

15%

B hcompliment
O conpliment parcial
compliment




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

‘Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos v’ehicles enla

direcci6 longitudinal ( la del senyal de STOP).

Tabla C.2. Palamés.Interseccié 1.Control 2.10-9-99.Divendres. 14:50 - 15:25

Arribada en solitari | Arribada multiple Total
INCOMPLIMENT 14,29%(4) 22,50%(7) 20%(12)
3;(1)12;1:;::5111:13?: \f:;(L)‘citat sense detenir el vehicle) 17,86%(5) 12,90%(4) 15%(9)
ACOMPLIMENT 67,86%(19) 64,52%(20) 65%(39)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament

del primer vehicle en arribre al senyal de STOP.

Taula C.3. Palamdés.Interseccié 1.Control 2.10-9-99.Divendres. 14:50 - 15:25

ler vehicle | 2on,3er.veh | Arribada multiple
INCOMPLIMENT 0%(0) 33,33%(7) 22,50%(7)
ACOMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat 0%(0) 19,05%(4) 12,90%(4)
sense detenir el vehicle)
ACOMPLIMENT 100%(10) 47,65%(10) 64,52%(20)

Grafic 2.Palamés. Interseccié 1 Control 2.10-9-99. Divendres. 14:50 - 15:25

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

M Incompliment
1 compliment parcial
& compliment




Grific 3.Palamés. Interseccié 1 Control 2.10-9-99, Divendres. 14:50 - 15:25

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

M Incompliment
3 compliment parcial

H= compliment

100%

Grific 4.Palamés. Interseccié 1 Control 2.10-9-99, Divendres. 14:50 - 15:25

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, efc... )

48% M Incompliment
O compliment parcial

M compliment

19%

Grific 5.Palamés. Interseccié 1 Control 2.10-9-99. Divendres. 14:50 - 15:25

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

& compliment
@ compliment parcial
W incompliment

total ( 1er vehicle) (2on, 3er,etc..)




% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Palamés.Intersecci6é 1.Control 2.10-9-99.Divendres. 14:50 - 15:25
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats 0 0%
(respecte al total de STOPS) ’
% de STOP no forgats de 2on, 3er,... 0 0%
vehicles en arribar diversos vehicles* ¢

* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grific 6.Palamés. Interseccié 1 Control 2.10-9-99. Divendres. 14:50 - 15:25

0%

20%

15%

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT) |

W Incompliment

O compliment parcial

@ compliment forgat

W compliment no forgat

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DEVEHICLE.

Taula C.5. Palamés.Interseccié 1.Control 2.10-9-99.Divendres. 14:50 - 15:25

‘nglscgs TURISME | CAMIONS | FURGONETES | MOTOS | ALTRES TOTAL
INCOMPLIMENT | 16%8%(9) | 0%(0) 0%(0) 100%(2) 100%(1) 20%(12)
?:%PILIMENT 16,98%(9) 0%(0) 0%(0) 0%(0) 0%(0) 15%(9)
ACOMPLIMENT | 66:04%33) | 100%(2) 100%(2) 0%(0) 0%(0) 65%(39)
:/;»ET}IIi’éJSE?E 88,33%(53) | 3.33%(2) | 3.33%Q) | 333%(2) Moltfzgi;e) 100%(60)




Grafic 7.Palamés. Interseccié 1 Control 2.10-9-99. Divendres. 14:50 - 15:25

Motocicletes
Furgonetes
CaMoqs
Turismes

0%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

W incompliment
O compliment parcial

& compliment

20% 40% 60% 80% 100%




CONTROL : PA 1.3

data: 10-9-99

hora de inici: 16:30

hora de finalitzaci6: 17:00
localitzaci6 interseccié: Palamés. Interseccio 1.
n° turismes: 47

n° motocicletes: 3

n° camions: 2

n° furgonetes: 1

n° altres: 0

n° total de vehicles: 53
clima: sol

- tipus de control: videocamara

observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Palamés.Interseccié 1.Control 3.10-9-99.Di.vendres. 16:30 - 17:00

0,
INCOMPLIMENT 9 16,98%
ACOWLILENT PARCI‘AL . 9 16.98%
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) .

0,
ACOMPLIMENT 35 66,04%

Grific 1.Palamés. Interseccié 1 Control 3.10-9-99. Divendres. 16:30 - 17:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

17%

W Incompliment
O conmpliment parcial

17% o |m compliment




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la
direccié longitudinal ( la del senyal de STOP).

Tabla C.2. Palamés.Intersecci6 1.Control 3.10-9-99.Di.vendres. 16:30 - 17:00

Arribada en solitari | Arribada multiple Total

,57%(1 22,86%(8 16,98%(9
INCOMPLIMENT 3,57%(D) o®) )
ACOMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 17,86%(5) 11,43%(4) 16,98%(9)
el vehicle)

%(22 65,71%(23 66,04%(35

ACOMPLIMENT 78,57%(22) ¥23) “33) .

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament
del primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. Palamds.Interseccié 1.Control 3.10-9-99.Di.vendres. 16:30 - 17:00

ler vehicle 2on,3er...veh Arribada multiple
INCOMPLIMENT 7,14%(1) 33,33%(7) 22,86%(8)
221(1)1:11: E:rl::iﬁrxl‘nepﬁi{::;tat sense detenir el vehicle) 0%(0) 19,05%(4) 11,43%(4)
ACOMPLIMENT 92,86%(13) 47,62%(10) 65,71%(23)

Grific 2Palamés. Interseccié 1 Control 3.10-9-99. Divendres. 16:30 - 17:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

B Incompliment
[ conpliment parcial
& compliment




Grific 3.Palamés. Interseccié 1 Control 3.10-9-99. Divendres. 16:30 - 17:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

M Incompliment
O compliment parcial

B compliment

Grific 4.Palamés. Interseccié 1 Control 3.10-9-99, Divendres. 16:30 - 17:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 2on, 3er, etc...)

48% g m Incompliment

0 compliment parcial

@A compliment

19%

Griafic 5.Palamés. Interseccié 1 Control 3.10-9-99, Divendres. 16:30 - 17:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

@ compliment
g compliment parcial
W incompliment

total ( 1er vehicle)  (2on, 3er.etc..)




% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Palamés.Intersecci6é 1.Control 3.10-9-99.Di.vendres. 16:30 - 17:00
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats
1 28,57%
(respecte al total de STOPS) ¢
% de STOP no forgats de 2on, 3er,... 0 0%
vehicles en arribar diversos vehicles* ’

* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grific 6.Palamds. Interseccié 1 Control 3.10-9-99, Divendres. 16:30 - 17:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

% 17%

M Incompliment

1 compliment parcial
17% compliment forgat

W compliment no forgat

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Palamés.lnterséccié 1.Control 3.10-9-99.Di.vendres. 16:30 - 17:00

TIPUS VEHICLE TURISME |CAMIONS |FURGONETES |MOTOS |ALTRES |TOTAL
INCOMPLIMENT 12,77%6) | 50%(1) 0%(0) 66,66%(2) |  emmr 16,98%(9)
?Egégl;mm 17,02%(8) | 0%(0) 0%(0) 33,33%(1) | - 16,98%(9)
ACOMPLIMENT 70,21%(33) | 50%(1) 100%(1) 0%(0) | -eem- 66,04%(35)
% TIPUS DE VEHICLE | 88,68%(47) | 3,77%(2) 1,89%(1) 5.66%(3) | 0%(0) | 100%(53)




Grafic 7.Palamés. Intersecci6 1 Control 3.10-9-99, Divendres. 16:30 - 17:00

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

Motocicletes
Furgonetes H incompliment
o compliment parcial
Camions @ compliment
Turismes

0% 20% 40% 60% 80% 100%




CONTROL : PA 2.1

data: 28-7-99

hora de inici: 13:20

hora de finalitzacié: 13:55
localitzaci6 intersecci6: Palamoés. Intersecci6 2.
n° turismes: 84

n° motocicletes: 5

n°® camions: 4

n° furgonetes: 8

n° altres: 0

n° total de vehicles: 101
clima: ‘sol

tipus de control: videocamara

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Palamés.Interseccié 2.Control 1.28-7-99.Di.mecres. 13:20 - 13:55

0,
INCOMPLIMENT 34 33,66%
ACOMPLIMENT PARCIAL

0,
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 2 21,78%

0,
ACOMPLIMENT 45 44,55%

Grific 1.Palamés. Intersecci6é 2 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

44% W Incompliment

O compliment parcial
B compliment

22%




¥

Grafic 2.Palamés. Interseccié 2 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

recte

& compliment
0O compliment parcial
M incompliment

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la
direcci6 longitudinal ( la del senyal de STOP).

Tabla C.2. Palamés.Interseccié 2.Control 1.28-7-99.Di.mecres. 13:20 - 13:55

Arribada en solitari | Arribada multiple Total
0, Q, 0,

INCOMPLIMENT 23,33%(7) 38,03%(27) 33,66%(34)
ACOMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 23,33%(7) 21,13%(15) 21,78%(22)
el vehicle)

0, o, 0,
ACOMPLIMENT 53,33%(16) 40,84%(29) 44,55%(45)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament
del primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. Palamés.Interseccié 2.Control 1.28-7-99.Di.mecres. 13:20 - 13:55

ler vehicle 2on,3er..veh | Arribada multiple

0, 0, o,
INCOMPLIMENT 13,04%(3) 50%(24) 38,03%(27)
ACOMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 17,39%(4) 22,92%(11) 21,13%(15)
el vehicle)

'0, 0, 0,
ACOMPLIMENT 69,57%(16) 27,08%(13) 40,84%(29)




Grific 3.Palamés. Intersecci6 2 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

W Incompliment
O compliment parcial
B compliment

21%

Grafic 4.Palamés. Interseccié 2 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

13%

17% W Incompliment

0 compliment parcial
[ compliment

Grafic 5.Palamés. Interseccié 2 Control >1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
) ( 20n, 3er, etc...)

M Incompliment
O compliment parcial
50% & compliment




Grific 6.Palamés. Intersecci6 2 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

® compliment
O compliment parcial
W incompliment

total ( 1er vehicle) (2on, 3er.etc..)
% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Palamés.Interseccié 2.Control 1.28-7-99.Di.mecres. 13:20 - 13:55
Vehicles | Percentatje
% de STOP no forgats
2 4,44%

(respecte al total de STOPS) R

0,

% de STOP no.forcats de - . ‘ 1 7.69%

2o0n, 3er,... vehicles en arribar diversos vehicles*

* respecte al total de STOPS de 2on, 3er.... vehicles

Grific 7.Palamés. Interseccié 2 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

2%

# Incompliment

@ compliment parcial

g conmpliment forgat

W conpliment no forgat

42% a8

22%




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Palamés.Interseccié 2.Control 1.28-7-99.Di.mecres. 13:20 - 13:55

TIPUS VEHICLE TURISME | CAMIONS | FURGONE-TES [ MOTOS |ALTRES | TOTAL
INCOMPLIMENT 35,71%(30) | 75%(3) 0%(0) 20%(1) | - 33,66%(34)
?ﬁggPAILIMENT 22,62%(19) |  0%(0) 12,5%(1) 40%(2) | - | 21,78%(22)
ACOMPLIMENT 41,67%(35) | 25%(1) 87,5%(7) 40%(2) | - | 44,55%(45)
% TIPUS VEHICLE 83,17%(84) | 3,96%(4) 7,92%(8) 4,95%(5) | 0%(0) | 100%(101)

Grafic 8.Palamés. Intersecci6 2 Control 1.28-7-99. Dimecres. 13:20 - 13:55

Motocicletes

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

M incompliment

Furgonetes -
. L

O compliment parcial

Camions

Turismes

0%

40%

60% 80%

@ compliment

100%




CONTROL : PA 2.2

data: 10-9-99

hora de inici: 14:50

hora de finalitzacio: 15:25
localitzaci6 intersecci6: Palamos. Interseccid 2.
n° turismes: 56

n° motocicletes: 5

n°® camions: 5

n® furgonetes: 19

n° altres: 0

n° total de vehicles: 85

clima: sol

tipus de control: videocamara

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Palamés.Interseccié 2.Control 2.10-9-99.Divendres. 14:50 - 15:25

0,
INCOMPLIMENT 32 37,65%
ACOMPLIMENT PARCIAL 17 20%
(cedeix el pas sense detenir el vehicle)

0,
ACOMPLIMENT 36 42,35%

Grafic 1.Palam6§. Interseccié 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

0
42% » W Incompliment

W conmpliment

O compliment parcial

20%




Grafic 2.Palamés. Intersecci6 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

total

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

recte

& compliment
0 compliment parcial
B incompliment

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la
direccid longitudinal ( la del senyal de STOP).

Tabla C.2. Palamés.Interseccié 2.Control 2.10-9-99.Divendres. 14:50 - 15:25

Arribada en solitari | - Arribada multiple Total

' 9 %%a(1 9
INCOMPLIMENT 36,54%(19) | 39,39%(13) 37,65%(32)
ACOMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 19,23%(10) 21,21%(7) 20%(17)
el vehicle)

() 0, 0,

ACOMPLIMENT 44,23%(23) 39,39%(13) 42,35%(36)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben 1 el comportament

del primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. Palamés.Interseccié 2.Control 2.10-9-99.Divendres. 14:50 - 15:25

ler vehicle | 2on,3er...veh | Arribada multiple

0, 0, 0,
INCOMPLIMENT 14,89%(2) 42,25%(30) 39,39%(13)
ACOMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir | 28,57%(4) 18,31%(13) 21,21%(7)
el vehicle)

o, o, 0,
ACOMPLIMENT 57,14%(8) 39,44%(28) 39,39%(13)

Grafic 3.Palamés. Intersecci6 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40



RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

N Incompliment
3 compliment parcial

@ compliment

Grafic 4.Palamoés. Interseccié 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

14%

W Incompliment
O compliment parcial
@ compliment

57%

Grific 5.Palamdés. Intersecci6 2. Control 2.10-9-99, Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 2on, 3er, etc... )

43%

W incompliment
O compliment parcial
B compliment

18%

Grafic 6.Palamés. Intersecci6 2. Control 2.10-9-99, Divendres. 12:40 - 13:40



Ry

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

® compliment
0 compliment parcial
M incompliment

total ( 1ervehicle) (20n, 3eretc..)
% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Palamés.Interseccié 2.Control 2.10-9-99.Divendres. 14:50 - 15:25
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats 0 0%
(respecte al total de STOPS) ’
% de STOP no forgats de 0 0%
20n, 3er,... vehicles en arribar diversos vehicles* ¢

* respecte al total de STOPS de 20n, 3er,... vehicles

Grafic 7.Palamés. Interseccié 2. Control 2.10-9-99, Divendres. 12:40 - 13:40

20%

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORCAT)

W Incompliment
O compliment parcial
B conpliment forgat

W compliment no forgat




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Palamés.Interseccié 2.Control 2.10-9-99.Divendres. 14:50 - 15:25

TIPUS VEHICLE TURISME |CAMIONS |FURGONE-TES |MOTOS |ALTRES | TOTAL
INCOMPLIMENT 32,14%(18) |  0%(0) 57,89%(11) 0%(0) | - 37,65%(32)
ACOMPLIMENT

PARCIAL 19,64%(11) |  60%(3) 15,79%(3) 60%3) | - 20%(17)
ACOMPLIMENT 48.21%27) |  40%(2) 26,31%(5) 40%(2) | - 42,35%(36)
% TIPUS VEHICLE. 65,88%(56) | 5,88%(5) 22,35%(19) | 5,88%(5) | 0%(0) | 100%(85)

Grific 8.Palamés. Intersecci6 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

Motocicletes

Furgonetes

Camions

Turismes

0%

20% 40%

60% 80%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

W incompliment
0 compliment parcial
@ compliment

100%




CONTROL : PA2.3

data; 10-9-99
hora de inici: 16:30

hora de finalitzacio:

17:00

localitzaci6 interseccid: Palamds. Interseccid 2.

n° turismes: 48

n°® motocicletes: 7
n°® camions: 4

n° furgonetes: 2

n° altres: 1 tractor
n° total de vehicles:
clima: sol

62

tipus de control: videocamara

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Palamés.Interseccié 2.Control 2.10-9-99.Di.vendres. 16:30 - 17:00

Gir a l'esquerra | Incorporaci6 a la dreta Total
INCOMPLIMENT 6,67%(1) 51,06%(24) 40,329%(25)
(il ps s dtei e i o) | mow® | 19300
ACOMPLIMENT 66,67%(10) 31,91%(15) 40,32%(25)

Grific 1.Palamés. Interseccié 2. Control 3.10-9-99, Divendres. 16:30 - 17:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

19%

W Incompliment
0 compliment parcial
B compliment




Grific 2.Palamoés. Interseccié 2. Control 3.10-9-99, Divendres. 16:30 - 17:00

RESPECTE SEGONS EL MOVIMENT

& compliment
O compliment parcial
W incompliment

total incorporaci6 a recte
la dreta

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la
direcci6 longitudinal ( la del senyal de STOP).

Tabla C.2. Palamés.Interseccié 2.Control 2.10-9-99.Di.vendres. 16:30 - 17:00

Arribada en solitari | Arribada multiple Total

0, . 4 o, 0,
INCOMPLIMENT 44,44%(20) 29,41%(5) 40,32%(25)
ACOMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 17,78%(8) 23,53%(4) 19,35%(12)
el vehicle)

0, 0, 0,
ACOMPLIMENT 37,78%(17) 47,06%(8) 40,32%(25)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament
del primer vehicle en arribar AL SENYAL de STOP.

Taula C.3. Palamoés.Interseccié 2.Control 2.10-9-99.Di.vendres. 16:30 - 17:00
ler vehicle | 2on,3er...veh Total

0, o o
INCOMPLIMENT 12,5%(1) | 44,44%(4) | 40,32%(25)

ACOMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir | 37,5%(3) 11,11%(1) 19,35%(12)
el vehicle)

50%(4) 44,44%4) | 40,32%(25)

ACOMPLIMENT




Grific 3.Palamés. Interseccié 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 16:30 - 17:00

47%

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

B Incompliment
0 compliment parcial
H compliment

Grific 4.Palamés. Intersecci6 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 16:30 - 17:00

49%

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

13%

W Incompliment
0] compliment parcial
@ compliment

38%

Grafic 5.Palamés. Interseccié 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 16:30 - 17:00

44%

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc...)

B Incompliment
0 conpliment parcial
B compliment

1%




Grific 6.Palamos. Intersecci6 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 16:30 - 17:00

100%
80%
60%
40%
20%

0%

total  (1ervehicle) (2on, 3er.etc..)

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

@ compliment
0O compliment parcial
W incompliment

% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. Palamés.Interseccié 2.Control 2.10-9-99.Di.vendres. 16:30 - 17:00

Vehicles | Percentatje
% de STOP no forgats 0 0%
(respecte al total de STOPS)
% de STOP no forgats de 0 0%
2o0n, 3er,... vehicles en arribar diversos vehicles*

* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grafic 7.Palamés. Interseccié 2. Control 3.10-9-99, Divendres. 16:30 - 17:00

0%

19%

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORCAT)

M Incompliment

0 compliment parcial

B compliment forgat

W compliment no forgat




Grafic 6.Palamés. Interseccié 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 16:30 - 17:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

W Incompliment
O compliment parcial
& compliment forgat

B compliment no forgat

% RESPECTE AL SENYAL.DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Palamés.Interseccié 2.Control 2.10-9-99.Di.vendres. 16:30 - 17:00

TIPUS VEHICLE | TURISMES | CAMIONS | FURGONETES | MOTOS | ALTRES TOTAL
INCOMPLIMENT | 39,58%(19) | 75%(3) 50%(1) 28,57%(2) 0%(0) 40,32%(25)
ACOMPLIMENT :

0, 0, 0, 0, 0, 0,
PARCIAL 16,67%(8) | 25%(1) 0%(0) 42,86%(3) 0%(0) 19,35%(12)
ACOMPLI-MENT | 43,75%(21) |  0%(0) 50%(1) 28,57%(2) 100%(1) 40,32%(25)
% TIPUS VEHICLE | 77,42%(48) | 6,45%(4) 3,22%(2) 11,29%(7) | 1,62%(ltractor) | 100%(62)

Grific 7.Palamés. Interseccié 2. Control 3.10-9-99, Divendres. 16:30 - 17:00

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

Motocicletes

Furgonetes W incompliment

O conmpliment parcial

Camions B compliment

Turismes G _

0% 20% 40% 60% 80% 100%




INTERSECCIO PL1 i PL2 (PLATJA D’ARO)
LOCALITZACIO: Rotonda a la sortida de Platja d‘Aro direccié S’Agaré per la C-253

PL1

FOTOGRAFIES:







CROQUIS:



CONTROL : PL1.1

data: 28-7-99

hora de inici: 16: 25

hora de finalitzacid: 16: 55
localitzacio interseccid: Platja d”Aro. Interseccio 1.
n° turismes: 33

n° motocicletes: 7

n° camions: 2

n° furgonetes: 0

n° altres:0

n° total de vehicles: 42

clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Platja d"Aro. Interseccié 1.Control 1.28-7-99.Dimecres.16:25 - 16:55

0,
INCOMPLIMENT 18 42,86%
COMPLIMENT PARCIAL .
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 7 16,67%
COMPLIMENT 17 40,47%

Griafic 1.Platja d"Aro. Interseccié 1. Control 1.28-7-99. Dimecres. 16:25 - 16:55

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

43% M Incompliment

O compliment parcial
@ compliment

17%




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direcci6
longitudinal (la del senyal de STOP).

Tabla C.2. Platja d Aro. Interseccié 1.Control 1.28-7-99.Dimecres.16:25 -'16:55

Arribada en Arribada
e e . Total
solitari multiple

INCOMPLIMENT 41,67%(15) 50%(3) 42,86%(18)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 19,44%(7) 0%(0) 16,67%(7)
el vehicle) :
COMPLIMENT 38,89%(14) 50%(3) 40,47%(17)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del
primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. Platja d"Aro. Intersecci6 1.Control 1.28-7-99.Dimecres.16:25 - 16:55

1er vehicle 2n,3r...veh Arribada multiple
INCOMPLIMENT 0%(0) 100%(3) 50%(3)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat 0%(0) 0%(0) 0%(0)
sense detenir el vehicle)
COMPLIMENT 100%(3) ‘ 0%(0) 50%(3)

Grafic 2.Platja d"Aro. Intersecci6 1. Control 1.28-7-99. Dimecres. 16:25 - 16:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

M Incompliment
O compliment parcial
50% & compliment

" .
' ] m
a 3 " 7 3 o s

50%

0%




Grific 3.Platja d Aro. Interseccié 1. Control 1.28-7-99. Dimecres. 16:25 - 16:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

¥ Incompliment
O compliment parcial

@ compliment

100%

Grific 4.Platja d"Aro. Interseccio 1. Control 1.28-7-99, Dimecres. 16:25 - 16:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 2on, 3er, etc...)

M Incompiiment
o compliment parcial
@ compliment

100%

Grafic 5.Platja d"Aro. Intersecci6 1. Control 1.28-7-99. Dimecres. 16:25 - 16:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

B compliment
3 compliment parcial
M incompliment

total ( 1er vehicle ) (2on, 3er.etc..)




% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. Platja d"Aro. Intersecci6 1.Control 1.28-7-99.Dimecres.16:25 - 16:55
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats 0 0%
(respecte al total de STOPS) .
9% de STOP no forgats de 2n, 31,... vehicles en arribar diversos 0 0%
vehicles* ’
* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles
Grafic 6.Platja d’Aro. Intersecci6 1. Control 1.28-7-99. Dimecres. 16:25 - 16:55
T

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

=

0%

& Incompliment
0 compliment parcial
compliment forgat
m compliment no forgat

40% . 43%

17%

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

B PR IR R B BE BN
i

Taula C.5. Platja d"Aro. Interseccié 1.Control 1.28-7-99.Dimecres.16:25 - 16:55
TIPUS DE VEHICLE TURISMES | CAMIONS FURGONETES MOTOCICLETES ALTRES |TOTAL
36,36% 50% 71,43% 42,86%
INCOMPLIMENT ; a———— > S 4
(12) 1¢)) &) (18)
COMPLIMENT 15,15% 0% s 28,57% | _____. 16,67%
PARCIAL ) (1)) V) M
48,48% 50% 0% 40,47%
COMPLIMENT A8% | 0% N | T g
(16) ¢Y) ) 17
78,57% 4,76% 0% 16,67% 100%
% TIPUS DE VEHICLE ) ’ ’ 0%(0
: G3) @ © @ O @




Grific 7.Platja d"Aro. Intersecci6 1. Control 1.28-7-99. Dimecres. 16:25 - 16:55

Motocicletes
Furgonetes
Camions

Turismes

0%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

m incompliment
O compliment parcial
= compliment

20% 40% 60% 80% 100%




i
i

CONTROL : PL 1.2

data:10-9-99

hora de inici: 12:40

hora de finalitzacié: 13:40
localitzacié interseccio: Platja d”Aro. Intersecci6 1
n° turismes: 60

n°® motocicletes: 7

n°® camions: 2

n° furgonetes: 10

n° altres: 0

n° total de vehicles:

clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. {total de vehicles)

Taula C.1.Platja d Aro.Interseccié1.Control 2 .10-9-99.Di.vendres. 12:40 - 13:40

INCOMPLIMENT 46 58,23%
COMPLIMENT PARCIAL

(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 12 15,19%
COMPLIMENT 21 26,58%

Grific 1.Platja d"Aro. Interseccié 1. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

W Incompliment
[ compliment parcial
B compliment




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccié
longitudinal (1a del senyal de STOP).

Tabla C.2. Platja d’Aro.Intersecciél.Control 2 .10-9-99.Di.vendres. 12:40 - 13:40

Arribada en solitari | Arribada multiple Total
INCOMPLIMENT 57,63%(34) 60%(12) 58,23%(46)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 16,95%(10) 10%(2) 15,19%(12)
el vehicle)
COMPLIMENT 25,42%(15) 30%(6) 26,58%(21)

Per a comparar el comportament del 2n, 3r... vehicle que arriben i el comportament del primer
vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. Platja d"Aro.Intersecci6l.Control 2 .10-9-99.Di.vendres. 12:40 - 13:40

1r vehicle 2n,3r...veh Arribada multiple
INCOMPLIMENT 28,57%(2) | 76,92%(10) 60%(12)
5&1\;1:;1(4 Istiﬁi&?rﬁﬁ%ocitat sense detenir el vehicle) 14,29%(1) 7,69%(1) 10%(2)
COMPLIMENT 57,14%(4) | 15,38%(2) 30%(6)

Grific 2.Platja d"Aro. Interseccié 1. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

| Incompliment
1 compliment parcial

@ compliment




\

Grific 3.Platja d’Aro. Interseccié 1. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

m Incompliment
[ compliment parcial
& compliment

57%

Grific 4.Platja d’Aro. Interseccié 1. Control 2.10-9-99, Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 2on, 3er, efc...)

15%

m Incompliment
[ compliment parcial
M compliment

Griafic 5.Platja d"Aro. Interseccié 1. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

& compliment
3 compliment parcial
m incompliment

total (1er vehicle) (2on, 3er.etc..)




% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Platja d”Aro.Intersecci6l.Control 2 .10-9-99.Di.vendres. 12:40 - 13:40
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats
(respecte al total de STOPS) 9,52%
% de STOP no forgats de
2o0n, 3er,... vehicles en arribar 0%

diversos vehicles*

* vespecte al total de STOPS de 20n, 3er,... vehicles

Grific 6.Platja d"Aro. Intersecci6 1. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

N Incompliment

0 compliment parcial

B compliment forgat

W compliment no forgat

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Platja d"Aro.Interseccié1.Control 2 .10-9-99.Di.vendres. 12:40 - 13:40

351%%2% TURISMES | CAMIONS | FURGONETES | MOTOCICLETES |ALTRES |TOTAL
INCOMPLIMENT |  55%(33) 50%(1) 709%(7) 71,43%(5) e | 58,23%(46)
COMPLIMENT

oL, 1833%(11) |  0%(0) 109%1) 0%(0) | e 15,19%(12)
COMPLIMENT 26,26%(16) |  50%(1) 20%(2) 28,57%(2) | e 26,58%(21)
% TIPUS VEHICLE | 75.95%(60) | 2,53%(2) | 12,66%(10) 8,86%(7) 0%(0) | 100%(79)




Grific 7.Platja d’Aro. Intersecci6 1. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

Motocicletes
Furgonetes
Camions

Turismes

0%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

W incompliment
1 compliment parcial
compliment

20% 40% 60% 80% 100%




CONTROL : PL 1.3

data: 10-9-99

hora de inici: 17:35

hora de finalitzacié: 18:35
localitzaci6 interseccio: Platja d”Aro. Intersecci6 1.
n° turismes: 85

n° motocicletes: 11

n° camions: 2

n° furgonetes: 6

n° altres: 5

n° total de vehicles: 109
clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Platja d"Aro. Intersecci6é 1.Control 3 .10-9-99.Divendres.17:35 - 18:35

INCOMPLIMENT 63 57,80%
COMPLIMENT PARCIAL

(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 16 14,68%
COMPLIMENT 30 27,52%

Griafic 1.Platja d"Aro. Interseccié 1. Control 3.10-9-99. Divendres. 17:35 - 18:35

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

M Incompliment
O compliment parcial
& compliment




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccid

longitudinal (la del senyal de STOP).

Tabla C.2. Platja d Aro. Interseccié 1.Control 3 .10-9-99.Divendres.17:35 -18:35

Arribada en solitari | Arribada multiple Total
INCOMPLIMENT 60,24%(50) 50%(13) 57,80%(63)
COMPLIMENT PARCIAL 16,87%(14) 7,69%(2) 14,68%(16)
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir el vehicle)
COMPLIMENT 22,89%(19) 42,31%(11) 27,52%(30)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del
primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. Platja d"Aro. Intersecci6 1.Control 3 .10-9-99.Divendres.17:35 - 18:35

1r vehicle 2n,3r...veh Arribada multiple
INCOMPLIMENT 23,08%(3) | 76,92%(10) 50%(13)
COMPLIMENT PARCIAL ,
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir | 15,38%(2) 0%(0) 7,69%(2)
el vehicle)
COMPLIMENT 61,54%(8) 23,08%(3) 42,31%(11)

Grafic 2.Platja d’Aro. Interseccié 1. Control 3.10-9-99. Dvendres. 17:35 - 18:35

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

50%

W Incompliment
O compliment parcial
® compliment




Grific 3.Platja d"Aro. Interseccié 1. Control 3.10-9-99. Divendres. 17:35 - 18:35

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

& Incompliment
1 compliment parcial

W compliment

Grafic 4.Platja d"Aro. Interseccié 1. Control 3.10-9-99. Divendres. 17:35 - 18:35

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc...)

0% &

W Incompliment
3 compliment parcial
B compliment

Grafic 5.Platja d"Aro. Intersecci6 1. Control 3.10-9-99. Divendres. 17:35 - 18:35

( 1er vehicle )

(20n, 3er,etc..)

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

@ compliment
O compliment parcial
W incompliment




o, DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. Platja d’Aro. Interseccio 1.Control 3 109
R bl L
¢, de STOP no forgats - 6,67%
respecte al total de STOPS
9% de STOP no forgats de -n

2n, 31,... vehicles en arrib:
* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

-99.Divendres.l7:35 -18:35

-9-99. Divendres. 17:35- 18:35

Control 3.10

Platja d"Aro. Interseccio 1.
ENYAL DE sTOP (STOP NO

Grafic 6.
FORGAT)

RESPECTE A LAS

2%
L @ Incompliment

o compliment parcial
@ compliment forgat
| compliment no forgat

NS EL TIPUS DE VEHICLE

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGO
res.17:35 - 18:35

Taula C.5. Platja d’Aro. Interseccié 1.Control 10-9-99.Divend

COMPLIMENT
4,59%(5) 100%(109)

o™

10,09%(11)

o% TIPUS VEHICLE 77,08%85) | 183%(2) 5,50%(6)



‘
l

Grific 7.Platja d’Aro. Intersecci6 1. Control 3.10-9-99. Divendres. 17:35 - 18:35

Motocicletes

Furgonetes

Camions

Turismes

0%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

20% 40% 60% 80% 100%

H incompliment
O compliment parcial
B compliment




CONTROL : PL 2.1

data: 28-7-99

" hora de inici: 16:25

hora de finalitzaci6: 16:55

localitzaci6 interseccio: Platja d”Aro. Intersecci6 2
n° turismes: 46

n°® motocicletes: 7

n® camions: 0

n° furgonetes: 7

n° altres: 0

n° total de vehicles: 60

- clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Platja d’Aro. Interseccié 2.Control 1.28-7-99.Dimecres. 16:25 - 16:45

0,
INCOMPLIMENT 33 35%
COMPLIMENT PARCIAL 6 10%
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) °

0,
COMPLIMENT 21 35%

Grafic 1.Platja d"Aro. Interseccié 2. Control 1.28-7-99. Dimecres. 16:25 - 16:55 -

55%

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

W Inconmpliment
O compliment parcial

@ compliment




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES.

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccié
longitudinal (la del senyal de STOP).

Tabla C.2. Platja d"Aro. Intersecci6 2.Control 1.28-7-99.Dimecres. 16:25 - 16:45

Arribada en solitari | Arribada multiple Total
INCOMPLIMENT 57,78%(26) 46,67%(7) 55%(33)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 13,33%(6) 0%(0) 10%(6)
el vehicle)
COMPLIMENT 28,89%(13) 53,33%(8) 35%(21)

Per a comparar el cdmportament del 2n, 3r... vehicle que arriben i el comportament del primer
vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. Platja d"Aro. Intersecci6 2.Control 1.28-7-99.Dimecres. 16:25 - 16:45

ler vehicle | 2on,3r..veh | Arribada multiple

INCOMPLIMENT 16,67%(1) 66,67%(6) 46,67%(7)

COMPLIMENT PARCIAL

(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 0%(0) 0%(0) 0%(0)
83,33%(5) 33,33%(3) 53,33%(8)

COMPLIMENT

Grific 2.Platja d"Aro. Intersecci6 2. Control 1.28-7-99. Dimecres. 16:25 - 16:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

47% M Incompliment
[ compliment parcial

53%  compliment

0%

i el vehicle)



Grific 3.Platja d’Aro. Intersecci6 2. Control 1.28-7-99. Dimecres. 16:25 - 16:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

17%

W Incompliment
O compliment parcial

@ conmpliment

83%

Grific 4.Platja d”Aro. Interseccié 2. Control 1.28-7-99. Dimecres. 16:25 - 16:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc... )

M Incompliment
O compliment parcial
compliment

Grafic 5.Platja d’Aro. Interseccié 2. Control 1.28-7-99. Dimecres. 16:25 - 16:55

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

M compliment
O compliment parcial

W incompliment

total ( 1er vehicle)  (2on, 3er,etc..)




% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Platja d"Aro. Interseccié 2.Control 1.28-7-99.Dimecres. 16:25 - 16:45
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats 1 4,76%
(respecte al total de STOPS)
% de STOP no forgats de 2n, 3r,... 0 0%
vehicles en arribar diversos vehicles*

e respecte al total de STOPS de 20n, 3er,... vehicles

Griﬁc 6.Platja d"Aro. Intersecci6 2. Control 1.28-7-99, Dimecres. 16:25 - 16:55

55%

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

W Ihcompliment

compliment forgat

0O compliment parcial

W compliment no forgat

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Platja d"Aro. Interseccié 2.Control 1.28-7-99.Din;ecres. 16:25 - 16:45

TIPUS VEHICLE |TURISME |CAMIONS | FURGONETES | MOTOCICLETES |{ALTRES |TOTAL
INCOMPLIMENT | 54,35%(25) | - 57,14%(4) 57,14%@4) | e 55%(33)
COMPLIMENT

PARCIAL 8,69%(4) 14,29%(1) 1429%(1) | e 10%(6)
COMPLIMENT 36,96%(17) 28,57%(2) 28,57%(2) | - 35%(21)
% TIPUS VEHICLE | 76,67%(46) |  0%(0) 11,67%(7) 11,67%(7) 0%(0) | 100%(109)




E

Grafic 7.Platja d"Aro. Interseccié 2. Control 1.28-7-99, Dimecres. 16:25 - 16:55

Motocicletes

Furgonetes

Camions

Turismes

0% 20% 40% 60%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

W incompliment
0] compliment parcial
@ compliment

80% 100%




CONTROL : PL 2.2

data: 10-9-99

hora de inici: 12:40

hora de finalitzaci6: 13:40
localitzaci6 interseccié: Platja d”Aro. Interseccio 2.
n° turismes: 105

n°® motocicletes: 17

n° camions: 3

n° furgonetes: 8§

n° altres: 2 bicis

n° total de vehicles: 135
clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Platja d"Aro. Interseccié 2.Control 2 .10-9-99.Dimecres. 12:40 - 13:40

Vehicles %
INCOMPLIMENT 60 44,44%
COMPLIMENT PARCIAL e
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 37 27:41%
COMPLIMENT 38 28,15%

Grafic 1.Platja d"Aro. Intersecci6 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

45% B hcompliment
1 compliment parcial

& compliment

27%




% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direccié

longitudinal (la del senyal de STOP).

Tabla C.2. Platja d " Aro. Interseccié 2.Control 2 .10-9-99.Divendres. 12:40 - 13:40

Arribada en solitari | Arribada multiple Total
INCOMPLIMENT 43,53%(37) 46%(23) 44,44%(60)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 30,59%(26) 22%(11) 27,41%(37)
el vehicle)
COMPLIMENT 25,88%(22) 32%(16) 28,15%(38)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament del

primer vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. Platja d Aro. Interseccié 2.Control 2 .10-9-99.Divendres. 12:40 - 13:40

COMPLIMENT

1r vehicle 1n,3r...veh Arribada multiple
INCOMPLIMENT 20%(4) 63,33%(19) 46%(23)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 35%(7) 13,33%(4) 22%(11)
el vehicle)
45%(9) 23,33%(7) 32%(16)

Grafic 2.Platja d"Aro. Interseccié 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

46%

H Incompliment
O compliment parcial

| compliment




Grific 3.Platja d’Aro. Intersecci6 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

20%

45% W Incompliment

O compliment parcial |

B compliment

Grific 4.Platja d’Aro. Interseccié 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc...)

W Incompliment
O compliment parcial
compliment

Grific 5.Platja d’Aro. Interseccié 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

@ compliment
0 compliment parcial

W incompliment

total ( 1er vehicle )  (2on, 3er,etc..)




% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. Platja d"Aro. Interseccié 2.Control 2 .10-9-99.Divendres. 12:40 - 13:40

Vehicles

Percentatje

% de STOP no forgats

(respecte al total de STOPS)

0%

2on, 3er,... vehicles en

diversos vehicles*

% de STOP no forgats de

arribar

0%

* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grafic 6.Platja d’Aro. Interseccié 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

0%

45%

. RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

W Incompliment

O compliment parcial

B conpliment forgat

W compliment no forgat

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. Platja d”Aro. Interseccié 2.Control 2 .10-9-99.Divendres. 12:40 - 13:40

3{;‘}3%2% TURISME |CAMIONS |FURGONETES |MOTOCICLETES |ALTRES |TOTAL

INCOMPLIMENT | 42,86%(45) |  0%(0) 37,5%(3) 58,82%(10) 100%(2) | 44,44%(60)
SER%PKLMENT 29,52%(31) | 66,66%(2) 12,5%(1) 17,65%(3) 0%(0) | 27,41%(37)
COMPLIMENT 27,62%(29) | 33,33%(1) 50%(4) 23,53%(4) 0%0) | 28.15%(38)
i/;,EI;I{II’éISEDE 7(71,'(/);‘)’/" 2,22%(3) 5,92%(8) 12,59%(17) 1,48%(2) | 100%(135)




Grafic 7.Platja d"Aro. Interseccié 2. Control 2.10-9-99. Divendres. 12:40 - 13:40

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

Motocicletes
Furgonetes m incompliment
0 compliment parcial
Camions @ compliment
Turismes

0% 20% 40% 60% 80% 100%




E

CONTROL : PL 2.3

data: 10-9-99

hora de inici: 17:35

hora de finalitzacio: 18:35
localitzaci6 interseccio: Platja d”Aro. Intersecci6 2.
n° turismes: 108

n°® motocicletes: 5

n° camions: 4

n° furgonetes: 10

n° altres: 3

n° total de vehicles: 130
clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. Platja d Aro. Interseccié 2.Control 3 .10-9-99.Divendres. 17:35 - 18:35

Vehicles %
INCOMPLIMENT 75 57,69%
COM}’LIMENT PARCIAL ' 55 19.23%
(cedeix el pas sense detenir el vehicle)
0,
COMPLIMENT 30 23,08%

Grafic 1.Platja d"Aro. Interseccié 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 17:35 - 18:35

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

B Incompliment
[1 compliment parcial
A compliment




E

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la direcci6
longitudinal (la del senyal de STOP).

Tabla C.2. Platja d Aro. Intersecci6 2.Control 3 .10-9-99.Divendres. 17:35 - 18:35

¢l vehicle)

Arribada en solitari | Arribada multiple Total
INCOMPLIMENT 60%(51) 53,33%(24) 57,69%(75)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir 21,18%(18) 15,55%(7) 19,23%(25)

COMPLIMENT

18,82%(16)

31,11%(14)

23,08%(30)

Per a comparar el comportament del 2n, 3r... vehicle que arriben i el comportament del primer
vehicle en arribar al senyal de STOP.

Taula C.3. Platja d"Aro. Interseccié 2.Control 3 .10-9-99.Divendres. 17:35 - 18:35

1r vehicle 2n,3r...veh Arribada multiple
INCOMPLIMENT 22,22%(4) 74,07%(20) 53,33%(24)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense detenir | 22,22%(4) 11,11%(3) 15,55%(7)
el vehicle) [
COMPLIMENT 55,55%(10) 14,81%(4) 31,11%(14)

Grafic 2.Platja d"Aro. Interseccié 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 17:35 - 18:35

53%

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

W Incompliment
3 compliment parcial
B compliment

Grific 3.Platja d"Aro. Intersecci6 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 17:35 - 18:35




8:35

Grafic 4.Platja d’Aro. Intersecci6 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 17 135-1

QUAN ARRI BEN DIVERSOS VEHICLES

RESPECTE
( 20n, 3er, etc... )

Grafic 5.Platja d’Aro. Interseccio 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 17:35 - 18:35

VERSOS VEHICLES '

PECTE QUAN ARRIBEN D!

a compliment
0o compliment parcial

il | incompliment

(20n, 3er.etc..)

total (ter vehicle )
o DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. Platja 4’ Aro. Intersecci6 2.Control 3 .10-9-99.Divendres. 17:35 - 18:35
y 9 de STOP no forgats — 6,61%
respecte al total de STOPS
9, de STOP no forgats de 2n, 3r,... vehicles —

en arribar_diversos vehicles*

* respecte al tota

1 de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

P e e e e



Grific 6.Platja d"Aro. Interseccié 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 17:35 - 18:35

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

B Incompliment

O compliment parcial
@ compliment forgat
m compliment no forgat

% RESPECTE AL SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE.

Taula C.5. Platja d"Aro. Intersecci6é 2.Control 3 .10-9-99.Divendres. 17:35 - 18:35

315}({11%11); TURISME [CAMIONS |FURGONETES [MOTOCICLETES [ALTRES TOTAL
INCOMPLIMENT | 57,41%(62) |  75%(3) 50%(5) 80%(4) 33,33%(1) | 57,69%(75)
COMPLIMENT

PARCIAL 19,44%(21) | 25%(1) 20%(2) 20%(1) 0%(0) 19,23%(25)
COMPLIMENT | 23,15%(25) |  0%(0) 30%(3) 0%(0) 66,66%(2) | 23,08%(30)
% TIPUS DE 83,08% . . . 2,31%(3

VEHICLE. (108) 3,08%(4) 7,69%(10) 3,85%(5) amtabuses) | 100%(130)




Grafic 7.Platja d’Aro. Intersecci6 2. Control 3.10-9-99. Divendres. 17:35 - 18:35

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

Motocicletes

Furgonetes M incompliment

£ compliment parcial

Camions @ compliment

Turismes

0% 20% 40% 60% 80% 100%




INTERSECCIO CV1 ( CERVERA L311)
LOCALITZACIO: L311 PK1,5

a3

CROQUIS:

Croquis Cervera 1






T

data; 4-9-99

" hora de inici: 13:00

hora de finalitzacio: 13:45
localitzaci6 interseccié: L311 PK1,5 (Cervera 1)
n° turismes: 61

n°® motocicletes: 0

n° camions: 0

n° furgonetes: 1

n° altres: 0

n° total de vehicles: 62
clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

CONTROL : CV1.1 (L311-CERVERA)

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45

90,
INCOMPLIMENT 2 323%
COMPLIMENT PARCIAL
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 17 27.42%
COMPLIMENT 43 69.35%

Grific 1.L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

3%

m Incompliment
O compliment parcial
B compliment




% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES.

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la
direcci6 longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45

COMPLIMENT

Arribada en Arribada Total
solitari multiple
INCOMPLIMENT 0%(0) 4.25%(2) 3.23%(2)
COMPLIMENT PARCIAL _
(redueix sensiblement la velocitat sense 13,33%(2) 31.91%(15) 27.42%(17)
detenir el vehicle)
86,67%(13) 63.83%(30) 69.35%(43)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament

del primer vehicle en arribar a la senyal de STOP:

Taula C.3. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45

detenir el vehicle)

ler vehicle 2on,3er...veh Arrlb.ada
multiple
INCOMPLIMENT 0%(0) 3.77%(2) 4.25%(2)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense 11.11%(1) 26.41%(14) 31.91%(15)

COMPLIMENT

88.89%(8)

41.51%(22)

63.83%(30)

Griafic 2.L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

4%

M Incompliment
] compliment parcial
H compliment




Grific 3.L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

(1er vehicle)

0% 1%

89%

B Incompliment
O compliment parcial

® compliment

Grific 4.L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45

58%

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

{ 20on, 3er, efc...)

5%

37%

B Incompliment
0 compliment parcial

# compliment

Grific 5.L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

total (1er vehicle) (2on, 3er,etc..)

M compliment
O compliment parcial
W incompliment




% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45 -
Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats
(respecte al total de STOPS) 10 23.26%
% de STOP no forgats de 2on, 3er,... 4 18.18%
vehicles en arribar diversos vehicles* )

* respecte al total de STOPS de 20n, 3er,... vehicles

Grafic 6.L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45

16% 3%

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

¥ Incompliment

0 compliment parcial
@ compliment forgat

W compliment no forgat

54%

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE.

Taula C.5. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45

TIPUS DE TURISMES | CAMIONS | FURGONETES | MOTOCICLETES | ALTRES TOTAL
VEHICLE

INCOMPLIMENT | 3.28%(2) | - 0%0) | = e | e 3.23%(2)
COMPLIMENT 27.87%17) | e 0%0) | = e | e 27.42%(17)
PARCIAL :

COMPLIMENT 68.85%(42) | - 100%(1) | e | e 69.35%(43)
% TIPUS VEHICLE | 98-39%(61) |  0%(0) 1%(1.61) 0%(0) 0%(0) | 100%(62)




‘ A , -_r e M

Grific 7.L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 1.4-9-99.Dissabte. 13:00 - 13:45

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

Motocicletes
Furgonetes m incompliment
0 compliment parcial
Camions @ compliment
Turismes
0% 20% 40% 60% 80% 100%




CONTROL : CV1.2 (L311-CERVERA)

data: 4-9-99

hora de inici: 18:45

hora de finalitzacié: 19:30
localitzacid interseccido: L311 PK1,5 (Cervera 1)
n° turismes: 68

n°® motocicletes: 0

n°® camions: 1

n° furgonetes: 1

n° altres: 0

n° total de vehicles: 70
clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies:

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. 1L.311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99.Dissabte. 18:45 - 19:30

INCOMPLIMENT 9 12.86%

COMPLIMENT PARCIAL .

(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 18 25.711%
43 61.43%

COMPLIMENT

Grafic 1. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99.Dissabte. 18:45 - 19:30

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

13%

A hcompliment
O compliment parcial

26% & compliment




%

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES.

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la
direcci6 longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99.Dissabte. 18:45 - 19:30

COMPLIMENT

Arribada en Arribada Total
solitari multiple
INCOMPLIMENT 3,85%(1) 18.18%(8) 12.86%(9)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat 19,23%(5) | 29.54%(13) | 25.71%(18)
sense detenir el vehicle)
76,92%(20) | 52.27%(23) | 61.43%(43)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i €l comportament

del primer vehicle en arribar a la senyal de STOP.

Taula C.3. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99.Dissabte. 18:45 - 19:30

Arribada
ler vehicle 2n,3r...veh multiple
18.18%(8)
INCOMPLIMENT 0%(0) 28.57%(8)
COMPLIMENT PARCIAL 29.54%(13)
(redueix sensiblement la velocitat 25%(4) 32.14%(9)
sense detenir el vehicle)
52.27%(23
COMPLIMENT 75%(12) 39.28%(11) 5(23)
Grific 2. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99.Dissabte. 18:45 - 19:30
RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
18%
W Incompliment
O compliment parcial
52% @ compliment




Grific 3. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99.Dissabte. 18:45 - 19:30

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

0%

W Incompliment
O compliment parcial

| compliment

Grific 4. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99.Dissabte. 18:45 - 19:30

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc...)

H Incompliment
& compliment parcial
M compliment

32%

Grific 5. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99.Dissabte. 18:45 - 19:30

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

& compliment
@ compliment parcial
H incompliment

total ( 1er vehicle) (2on, 3er.etc..)




% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99.Dissabte. 18:45 - 19:30

Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats
(respecte al total de STOPS) 10 23.25%
% de STOP no forgats de
2o0n, 3er,... vehicles en arribar 2 18.18%
diversos vehicles*

*respecte al total de STOPS de 2o0n, 3er,... vehicles

Griafic 6. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99,Dissabte. 18:45 - 19:30

14%

13%

26%

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

W Incompliment

O compliment parcial
# compliment forgat
W compliment no forgat

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE.

Taula C.5. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99.Dissabte. 18:45 - 19:30

TIPUSDE |TURISME |CAMIONS |FURGONE- g&gcgcszl- ALTRES TOTAL
VEHICLE TES

INCOMPLI- 3.28%(2) 0%(0) 100%(1) — | e 12.86%(9)
MENT

COMPLI-

MENT 27.87%(17) 0%(0) 0%(0) U T — 25.71%(18)
PARCIAL

COMPLI- 68.85%(42) 100%(1) 0%(0) — | e 61.43%(43)
MENT

%TIPUSDE | 97.14%(68) 1.43%(1) 1.43%(1) 0%(0) 0%(0) 100%(70)
VEHIC. :




Grific 7. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 2.4-9-99.Dissabte. 18:45 - 19:30

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

Motocicletes
Furgonetes & MW inconpliment
O compliment parcial
Camions & compliment
Turismes

0% 20% 40% 60% 80% 100%




CONTROL : CV1.3 (L311-CERVERA)

data: 9-9-99

hora de inici: 14:40

hora de finalitzacio: 15:40
localitzaci6 intersecci6: L311 PK1,5 (Cervera 1)
n° turismes: 60

n° motocicletes: 0

n° camions: 6

n° furgonetes: 6

n° altres: 0

n° total de vehicles: 72
clima: sol

tipus de control: manual
observacions o incidéncies:

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1, L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 3.9-9-99.Dijous. 14:40 - 15:40

INCOMPLIMENT 12 16.67%
COMPLIMENT PARCIAL

(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 21 29.17%
COMPLIMENT 39 54.17%

Grific 1. Alaba - Ramon i Turré. Control 2. 9 - IV - 99, Viernes. 10:30 - 11:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

17%

H incompliment

54% B compliment

@ compliment parcial




% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la

I
|
|
|
|
i
I
I
!
i
I
|
i
|
|
|
.:é
i

direcci6 longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 3.9-9-99.Dijous. 14:40 - 15:40

Arribada en Arribada
.. AR Total
solitari multiple

INCOMPLIMENT 7,50%(3) 28.12%(9) 16.67%(12)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense 27,50%(11) 31.25%(10) 29.17%(21)
detenir el vehicle)
COMPLIMENT 65,00%(26) 40.62%(13) 54.17%(39)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament

del primer vehicle en arribar a la senyal de STOP:

Taula C.3. L.311 PK1,5 (Cervera 1).Control 3.9-9-99.Dijous. 14:40 - 15:40

COMPLIMENT

ler vehicle 2on,3er... Arrlb.ada
multiple
veh

INCOMPLIMENT 0%(0) 42.86%(9) 28.12%(9)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense 27.27%(3) 33.33%(7) 31.25%(10)
detenir el vehicle)

72.73%(8) 23.81%(5) 40.62%(13)

Grific 2. Alaba - Ramon i Turré. Control 2. 9 - IV - 99, Viernes. 10:30 - 11:00

31%

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

[ compliment
@ compliment

H Incompliment

parcial




Grific 3. Alaba - Ramon i Turré. Control 2. 9 - IV - 99. Viernes. 10:30 - 11:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

0%

W Incompliment
0O compliment parcial
B compliment

Grific 4. Alaba - Ramon i Turré. Control 2. 9 - IV - 99, Viernes. 10:30 - 11:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc... )

24%

43% A Incompliment

E1 compliment parcial
E compliment

33%




Grific 5. Alaba - Ramon i Turré. Control 2. 9 - IV - 99, Viernes. 10:30 - 11:00

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

100%
90%
80%
70%

60% B compliment
50%

40%

3 compliment parcial

W incompliment

30%
20%
10%

0%

total ( tervehicle) (2on, 3er.etc..)

% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. L311 PK1,5 (Cervera 1).Control 3.9-9-99.Dijous. 14:40 - 15:40

Vehicles .| Percentatje
% de STOP no forgats
(respecte al total de STOPS) 12 30.77%
% de STOP no forgats de 2on,
3er,... vehicles en arribar diversos 1 20.00%
vehicles*

* respecte al total de STOPS de 20n, 3er,... vehicles

Grific 6. Alaba - Ramon i Turré. Control 2. 9 - IV - 99, Viernes. 10:30 - 11:00

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

17% 17%

W Incompliment

O compliment parcial

@ compliment forgat

W compliment no forgat




% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. 1.311 PK1,5 (Cervera 1).Control 3.9-9-99.Dijous. 14:40 - 15:40

TIPUS DE TURISMES | CAMIONS |FURGONETES [MOTOCICLETES| ALTRES | TOTAL
VEHICLE

INCOMPLIMENT | 13.33%(14) |  50%(3) 50%(3) — | e 36.92%(24)
COMPLIMENT

PARCIAL 39.05%(41) 0%(0) 50%(3) e | 35.38%(23)
COMPLIMENT | 47.62%(50) | 50%(3) 0%0) | e | e 27.69%(18)
% TIPUS DE

VEHICLE 92.31%(60) | 8.33%(6) 8.33%(6) 0%(0) 0%(0) 100%(72)

Grific 7. Alaba - Ramon i Turré. Control 2. 9 - IV - 99. Viernes. 10:30 - 11:00

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

- Motocicletes

Furgonetes

Camions

Turismes

0%

20%

40%

60%

80%

100%

W incompliment

@ compliment

0 compliment parcial
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CONTROL : CV2.1 (CERVERA NII)

data: 4-9-99

hora de inici: 14:00

hora de finalitzacio: 14:45
localitzaci6 interseccio: NII. PK 519.0. Cervera 2
n° turismes: 16

n° motocicletes: 0

n°® camions: 0

n° furgonetes: 1

n° altres: 0

n° total de vehicles: 18

clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies: Poc trafic.

% RESPECTE SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99,Dissabte. 14:00 - 14:45

INCOMPLIMENT 7 38.89%
COMPLIMENT PARCIAL 3 16.67%
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) 0770
COMPLIMENT -8 44.44%

Grific 1. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99.Dissabte. 14:00 - 14:45

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

B hcompliment
@ conpliment parcial
@ compliment

17%




% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES.

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la
direcci6 longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99.Dissabte. 14:00 - 14:45

Arribada en Arribada Total
solitari multiple
INCOMPLIMENT 46,15%(6) 20%(1) 38,89%(7)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense 0%(0) 60%(3) 16,67%(3)
detenir el vehicle)
COMPLIMENT 53,85%(7) 20%(1) 44,44%(8)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament
del primer vehicle en arribar a la senyal de STOP:

Taula C.3. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99.Dissabte. 14:00 - 14:45

ler vehicle 2on,3er... Arrib.atiia
veh multiple
0, 0,
INCOMPLIMENT 0%(0) 25%(1) 20%(1)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense 50%(1) 50%(2) 60%(3)
detenir el vehicle)
COMPLIMENT 50%(1) 25%(1) 20%(1)
Grific 2. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99.Dissabte. 14:00 - 14:45
RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
W Incompliment
0 compliment parcial
@ conpliment
50%




Griafic 3. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99.Dissabte. 14:00 - 14:45

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

0%

B Incompliment
O compliment parcial
50% m compliment

50%

Grific 4. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99.Dissabte. 14:00 - 14:45

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
( 20n, 3er, etc...)

25%

M Incompliment
O compliment parcial

& compliment

50%

Grific 5. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99.Dissabte. 14:00 - 14:45

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

B compliment
0 compliment parcial
M incompliment

total ( 1er vehicle) (20n, 3er,efc..)




% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99.Dissabte. 14:00 - 14:45

Vehicles Percentatje
% de STOP no forgats
(respecte al total de STOPS) 1 J A —
% de STOP no forgats de 2on,
3er,... vehicles en arribar diversos 1
vehicles*

* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grific 6. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99,Dissabte. 14:00 - 14:45

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

0%

my B Incompliment
{1 conpliment parcial

compliment forgat

m compliment no forgat

17%

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE

Taula C.5. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99.Dissabte. 14:00 - 14:45

MOTOCI-

TIPUS DE TURISMES | CAMIONS | poo coneree | orpres | ALTRES | TOTAL
VEHICLE

INCOMPLIMENT | 3.28%(2) | = 100%(1) 12.86%(9)
COMPLIMENT

PARCIAL 27.87%(17) 0%(0) RSV 25.71%(18)
COMPLIMENT | 68.85%(42) 0%(0) SN (. 61.43%(43)
% TIPUS

VEHICLE 94.44%(17) |  0%(0) 1.43%(1) 0%(0) 0%(0) | 100%(70)




Grafic 7. NII PK519 Cervera 2.Control 1.4-9-99.Dissabte. 14:00 - 14:45

Motocicletes

Furgonetes

Camions

Turismes

0%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

W incompliment
[ compliment parcial
@ compliment

20% 40% 60% 80% 100%




CONTROL : CV2.2 (CERVERA NII)

data: 4-9-99

hora de inici: 19:40

hora de finalitzacio: 20:20
localitzacié interseccid: NII. PK 519.0. Cervera 2
n° turismes: 32

n°® motocicletes: 0

n°® camions: 0

n° furgonetes: 2

n° altres: 0

n° total de vehicles: 34

Clima: sol

tipus de control: videocamara
observacions o incidéncies: Poc trafic.

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. NII PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20

INCOMPLIMENT 10 29.41%
COMPLIMENT PARCIAL 4 11.76%
(cedeix el pas sense detenir el vehicle) e
COMPLIMENT 20 58.82%

Grific 1.NII PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP

W incompliment
O compliment parcial
B compliment




i

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la
direcci6 longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2. NII PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20
Arribada en Arribada
solitari multiple

53.85% (3) 53.85% (7) 29.41%(10)

~ Total

INCOMPLIMENT

COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense 7.69% (3) 7.69% (1) 11.76%(4)
detenir el vehicle)

COMPLIMENT 38.46%(15) 38.46% (5) 58.82%(20)

Per a comparar el comportament del 20n, 3er... vehicle que arriben i el comportament
del primer vehicle en arribar a la senyal de STOP.

Taula C.3. NII PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20

ler vehicle 2on,3er... Arrlb.ada
multiple
veh
INCOMPLIMENT 0%(0) 87,5%(7) 53.85% (7)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense 20%(1) 0%(0) 7.69% (1)
detenir el vehicle)
COMPLIMENT 80%(4) 12,5%(1) 38.46% (5)
Grific 2.NII PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20
RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
M Incompliment

O compliment parcial
B compliment




Grafic 3.NII PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
(1er vehicle)

0%

20%

H Incompliment
O compliment parcial
M compliment

Grafic 4.NII PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
{ 20n, 3er, etc...)

13%

0%

W Incompliment
@ compliment parcial
H compliment

87%

Grafic 5.NII PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20

RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES

M compliment
[ compliment parcial

B incompliment

total (1er vehicle) (2on, 3er,etc..)




% DE STOPS NO FORCATS

Taula C.4. NII PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20

Vehicles

Percentatje

% de STOP no forgats
(respecte al total de STOPS)

2.94%

% de STOP no forgats de
20n, 3er,... vehicles en arribar
diversos vehicles*

* respecte al total de STOPS de 20n, 3er,... vehicles

Grific 6.NH PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20

3%

RESPECTE A LA SENYAL DE STOP (STOP NO FORGAT)

W Incompliment

3 compliment parcial
compliment forgat
m compliment no forgat

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE.

Taula C.5. NII PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20

TIPUSDE  |TURISME |CAMIONS |FURGONE- E’[I?E]:r%?' ALTRES TOTAL
VEHICLE TES

INCOMPLL- | 28.12%(9) | 50%(1) | e | e 29.41%(10)
MENT

COMPLL-

MENT 125%@) | e 0%(0) 11.76%(4)
PARCIAL

COMPLI- 5937%(19) | e 50%(1) — 58.82%(20)
MENT

% TIPUSDE | 94.12%(32) 0%(0) 5.88%(2) 0%(0) 0%(0) 100%(34)
VEHIC.




Grafic 7.Nll PK519 Cervera 2.Control 2.4-9-99.Dissabte. 19:40 - 20:20

Motocicletes

Furgonetes

Camions

Turismes

0%

GRAU DE DISCIPLINA PER TIPUS DE VEHICLE

W incompliment
O compliment parcial
B compliment

20% 40% 60% 80% 100%




CONTROL : CV2.3 (CERVERA NII)

data: 10-9-99

hora de inici: 20:25

hora de finalitzacioé: 21:25
localitzaci6 intersecci6: NII. PK 519.0. Cervera 2
n° turismes: 62

n°® motocicletes: 1

n°® camions: 0

n° furgonetes: 2

n° altres: 0

n° total de vehicles: 65
clima: sol

tipus de control: manual

observacions o incidéncies: Molt trafic a la NII. Sovint s’han produit
retencions que entorpeixen la sortida de vehicles . ( Festival de Tarrega )

% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP. (total de vehicles)

Taula C.1. NII PK519 Cervera 2.Control 3.10-9-99.Divendres. 20:25 - 21:25

i :
INCOMPLIMENT 6 9.23%
COMPLIMENT PARCIAL

E (cedeix el pas sense detenir el 17 26.15%
vehicle)

q 0

COMPLIMENT 42 64.61%

Grafic 1.NII PK519 Cervera 2.Control 3.10-9-99.Divendres. 20:25 - 21:25
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RESPECTE A LA SENYAL DE STOP
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% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES.



Analitzem el comportament dels conductors quan arriben diversos vehicles en la
direcci6 longitudinal ( la de la senyal de STOP).

Tabla C.2. NII PK519 Cervera 2.Control 3.10-9-99.Divendres. 20:25 - 21:25

COMPLIMENT

Arribada en Arribada Total
solitari multiple
INCOMPLIMENT 0%(0) 22.22%(6) 9.23%(6)
COMPLIMENT PARCIAL
(redueix sensiblement la velocitat sense 28,95%(11) 22.22%(6) 26.15%(17)
detenir el vehicle)
71,05%(27) 55.55%(15) 64.61%(42)

Per a comparar el comportament del 2on, 3er... vehicle que arriben i el comportament

del primer vehicle en arribar a la senyal de STOP.

Taula C.3. NII PK519 Cervera 2.Control 3.10-9-99.Divendres. 20:25 - 21:25

ler vehicle | 2on,3er... Arnb'ada
multiple
veh '

INCOMPLIMENT 0%(0) 35.29%(6) | 22.22%(6)
COMPLIMENT PARCIAL :
(redueix sensiblement la velocitat 0%(0) 35.29%(5) | 22.22%(6)
sense detenir el vehicle) '
COMPLIMENT 100%(10) | 29.41%(5) | 55.55%(15)

Grafic 2.NII PK519 Cervera 2.Control 3.10-9-99.Divendres. 20:25 - 21:25
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RESPECTE QUAN ARRIBEN DIVERSOS VEHICLES
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% DE STOPS NO FORCATS
Taula C.4. NIl PK519 Cervera 2.Control 3.10-9-99.Divendres. 20:25 - 21:25
Vehicles Percentatje

% de STOP no forgats
(respecte al total de STOPS) )
% de STOP no forgats de
20n, 3er,... vehicles en o | @ -
arribar diversos vehicles*

* respecte al total de STOPS de 2on, 3er,... vehicles

Grafic 6.Nll PK519 Cervera 2.Control 3.10-9-99.Divendres. 20:25 - 21:25
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% RESPECTE A LA SENYAL DE STOP SEGONS EL TIPUS DE VEHICLE.

Taula C.5. NII PK519 Cervera 2.Control 3.10-9-99.Divendres. 20:25 - 21:25

TIPUS DE TURISMES| CAMIONS | FURGONETES [MOTOCICLETES|ALTRES| TOTAL

VEHICLE

INCOMPLIMENT | 9-68%(6) — 0%(0) 0%(0) | =eee- 9.23%(6)

COMPLIMENT | 25.81%(16) |  =---- 0%(0) 100%(1) | e 26.15%(17)
PARCIAL

COMPLIMENT | 64.52%(40) |  -e-emv 100%(2) 0%(0) | - 64.61%(42)
% TIPUS DE 95.38%(62) |  0%(0) 9.23%(2) 4.26%(1) 0%(0) | 100%(65)
VEHICLE




Grafic 7.NII PK519 Cervera 2.Control 3.10-9-99.Divendres. 20:25 - 21:25
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	El comportament dels conductors en el trànsit. Actituds del conductor, incompliment de normes i exposició al risc
	Annex 1: Resultats dels controls per intersecció
	Intersecció V1, V2, V3 (Vidreres)
	Control: V 1.1 
	Control: V 1.2 
	Control: V 1.3
	Control: V 2.1
	Control: V 2.2
	Control: V 2.3
	Control: V 3.1
	Control: V 3.2
	Control: V 3.3

	Intersecció T1 (Bejar-Provença)
	Control: T1.2
	Control: T1.3

	Intersecció T2
	Control: T2.1
	Control: T2.2
	Control: T2.3

	Intersecció PA1 i PA2
	Control: PA 1.1
	Control: PA 1.2
	Control: PA 1.3
	Control: PA 2.1
	Control: PA 2.2 
	Control: PA 2.3

	Intersecció PL1 i PL2
	Control: PL 1.1 
	Control: PL 1.2 
	Control: PL 1.3
	Control: PL 2.1
	Control: PL 2.2 
	Control: PL 2.3

	Intersecció CV1
	Control: CV 1.1
	Control: CV 1.2
	Control: CV 1.3

	Intersecció CV2
	Control: CV 2.1
	Control: CV 2.2
	Control: CV 2.3




